
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/1969/2018 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13, art. 13a § 1, § 2 i § 3, art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) na wniosek Prezydenta m.st. Warszawy uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/1776/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału 

m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 4700), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 w części obejmującej numer obwodu 17 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 17 ul. Browarna: 4, 6, ul. Dobra: 26, 27, 29, 31, 53, 54, 72,  ul.  Drewniana: cała,  ul. 

Elektryczna: cała,  ul. Leszczyńska: cała,  ul. Lipowa: cała,  ul. Oboźna: 1, 3,  ul. Radna: 

cała, ul. Tamka: strona parzysta od nr 4 do nr 22/24, ul. Topiel: 6, ul. Wiślana: cała, ul. 

Wybrzeże Kościuszkowskie: 43, 45, ul. Zajęcza: cała 

ul. Drewniana 8 

(Szkoła Podstawowa Nr 41) 

 

2) Załącznik Nr 2 w części obejmującej numery obwodów 88, 101, 103, 107, 109, 110, 111, 115, 121, 124, 126, 

132, 133, 134, 135, 136, 142, 147, 150, 152, 154, 159, 163, 168 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 88 al. Niepodległości: 118-124 numery parzyste, ul. A. J. Madalińskiego: 31-57 numery 

nieparzyste, ul. Falęcka: cała, ul. Kazimierzowska: 29-33 numery nieparzyste, 43, 45, 

46-52, ul. Króżańska: 4-12 numery parzyste, ul. Kwiatowa: 1-16, ul. Lewicka: cała, ul. 

Olesińska: cała, ul. Różana: 30-36 numery parzyste, 37-75 

ul. A. J. Madalińskiego 22 

(XLII Liceum 

Ogólnokształcące im. Marii 

Konopnickiej) 

 101 al. Niepodległości: 25-47 numery nieparzyste, ul. Domaniewska: 10-36B numery 

parzyste, ul. E. J. Abramowskiego: cała, ul. Filona: cała, ul. J. Kaczmarskiego 72, ul. 

Konstruktorska: cała, ul. Ksawerów: 20-30,  ul. M. Zdziechowskiego: cała, ul. Okęcka: 

cała, ul. Pęcherska: cała, ul. Racjonalizacji: cała, ul. Samochodowa: cała, ul. Sportowa: 

cała, ul. Suwak: cała 

al. Niepodległości 27 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 146 im. Janusza Korczaka) 

 103 al. Niepodległości: 67-75 numery nieparzyste, ul. A. Malczewskiego: 47-49 numery 

nieparzyste, ul. J. Kaczmarskiego: 61-75 numery nieparzyste, 94-100 numery parzyste 

ul. Pułku AK „Baszta” 3 

(Szkoła Podstawowa nr 119 im. 

3 Berlińskiego Pułku Piechoty) 

 107 al. Niepodległości: 107-111 numery nieparzyste, ul. A. E. Odyńca: 57-65 numery 

nieparzyste, ul. F. Joliot-Curie: 17-19A numery nieparzyste, 28-32 numery parzyste,  

ul. J. Bytnara „Rudego”: 2-4 numery parzyste, ul. M. Gandhiego: 3-14, ul. R. Tagore:  

4-6 numery parzyste 

ul. M. Gandhiego 13 

(XLIII Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Kazimierza Wielkiego) 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 8816



 109 Al. Niepodległości: 103, al. Promienistych: cała, ul. A. Malczewskiego: 42, 44A, 48-52 

numery parzyste, ul. F. Joliot-Curie: 5-13 numery nieparzyste, 24-26 numery parzyste, 

ul. J. Bytnara „Rudego”: 3-19 numery nieparzyste, ul. Pułku AK „Baszta”: 2-4A numery 

parzyste 

ul. F. Joliot-Curie 13 

(Zespół Szkół Nr 3 im. 2 Armii 

Wojska Polskiego) 

 110 ul. Bukietowa: cała, ul. F. Joliot-Curie: 2-18 numery parzyste, ul. J. P. Woronicza: 15, 

17, 30B, 34-42 numery parzyste, ul. O. Kolberga: cała 

ul. F. Joliot-Curie 14 

(XLIX Liceum 

Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Johanna 

Wolfganga Goethego) 

 111 al. Niepodległości: 46-62 numery parzyste, ul. A. Malczewskiego: 17-41 numery 

nieparzyste, ul. A. Naruszewicza: 13, 16-26, 27, 30, ul. A. Wejnerta: 12-28A numery 

parzyste, 15-19A numery nieparzyste, ul. I. Krasickiego: 3-37 numery nieparzyste,  

ul. J. P. Woronicza: 10-20 numery parzyste, ul. Pilicka: 3-27 numery nieparzyste, 2-36 

numery parzyste, ul. Puławska: 134-142 numery parzyste, ul. T. Lenartowicza: 9-27 

numery nieparzyste, 16-34 numery parzyste 

ul. T. Lenartowicza 27 

(Przedszkole Nr 189 "Na 

Wierzbnie") 

 115 ul. A. E. Odyńca: 1-15 numery nieparzyste, ul. A. Malczewskiego: 6-22 numery 

parzyste, 15, ul. A. Naruszewicza: 1-11 numery nieparzyste, 2-14A numery parzyste, ul. 

I. Krasickiego: 8-26 numery parzyste, ul. J. P. Woronicza: 4-8 numery parzyste, ul. 

Puławska: 90-132A numery parzyste, ul. S. Goszczyńskiego: 2-12 numery parzyste, ul. 

Szarotki: 3-5, ul. T. Lenartowicza: 1-4, ul. Tyniecka: cała 

ul. Tyniecka 40A 

(Multimedialna Biblioteka dla 

Dzieci i Młodzieży Nr XXXI) 

 121 al. Lotników: 4-46 numery parzyste, 13, ul. Bełdan: cała, ul. Narocz: cała,   

ul. P. Gintrowskiego: 20, ul. Smyczkowa: cała, ul. Sulimy: cała, ul. Szturmowa: cała 

ul. Niegocińska 2A 

(Ośrodek Sportu i Rekreacji 

m.st. Warszawy w Dzielnicy 

Mokotów) 

 124 al. Wilanowska: 161-209 numery nieparzyste, 293-335A numery nieparzyste,  ul. 

Dominikańska: strona nieparzysta: cała, ul. K. Kurpińskiego: cała, ul. Kmicica: cała, ul. 

Niedźwiedzia: 2A-40 numery parzyste, 15-39B numery nieparzyste, ul. Podbipięty: cała, 

ul. Puławska: 147-153 numery nieparzyste, 221-241 numery nieparzyste,  ul. Rolna: 

153-191/193 numery nieparzyste, ul. Skrzetuskiego: cała, ul. Studencka: cała, ul. 

Wałbrzyska: 6A, 48, ul. Wernyhory: cała, ul. Wołodyjowskiego: cała, ul. Wróbla: cała 

ul. Podbipięty 2 

(Szkoła Podstawowa Nr 46 im. 

Stefana Starzyńskiego) 

 126 ul. Cybernetyki: cała, ul. Kolady: cała,  ul. Komputerowa: cała, ul. Marynarska: strona 

nieparzysta: cała, ul. Obrzeżna: 16-24 numery parzyste, ul. Orzycka: 12-16 numery 

parzyste, 25,  ul. P. Gintrowskiego: 36, 41-49 numery nieparzyste, ul. Postępu: 9, 4-12A 

numery parzyste,   ul. Taśmowa: cała, ul. Wydmińska: cała, ul. Wynalazek 2, 2A 

ul. P. Gintrowskiego 38 

(Zespół Szkół Nr 27) 

 132 ul. Augustówka: cała w granicach Mokotowa,  ul. Budzikowa: cała, ul. Kobylańska: 

cała,  ul. Korzenna: cała, ul. Kostrzyńska: cała, Mocna: cała, ,  ul. R. Statkowskiego: 

cała,  ul. Santocka: cała, ul. Skałacka: cała, ul. Sławkowska: cała, ul. Spiralna: cała, ul. 

Sypniewska: cała, ul. Tuzinowa: 6, ul. W. Wróblewskiego: cała,   ul. Zawrotna: cała, ul. 

Zegarowa: cała, 

ul. Jeziorna 5/9 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 103 im. Bohaterów 

Warszawy 1939 – 1945) 

 133 Pl. Bernardyński: 1-3,  ul. Bernardyńska: 1-11, 12-30,  ul. Biechowska: cała,   

ul. F. Starowieyskiego: cała, ul. Gołkowska: cała,  ul. S. Grzesiuka: cała, ul. Wolicka: 

cała, ul. Zawodzie: cała 

ul. Bernardyńska 14 

(Przedszkole Nr 326 "Chatka 

Skrzatka") 

 134 ul. B. Ludwiżanki: cała,  ul. Belwederska: 2-12 numery parzyste, ul. Chełmska: 23-31 

numery nieparzyste, 46-50 numery parzyste, ul. Górska: 4-16 numery parzyste, 7-15B 

numery nieparzyste, ul. J. Węgrzyna: cała, ul. Jana III Sobieskiego: 100-114 numery 

parzyste, ul. Jazgarzewska: cała,  ul. L. Van Beethovena: cała, ul. Sobieszyńska: cała, ul. 

Stępińska: 3-17 numery nieparzyste, ul. Turecka: cała, ul. W. Hańczy: cała, ul. Z. 

Cybulskiego: cała 

ul. Chełmska 23 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 260 im. Jana Matejki) 

 135 ul. Białego Dębu: cała, ul. Białej Koniczyny: cała, ul. Bukowińska: 2-30 numery 

parzyste, ul. Bukszpanowa: cała, ul. Bzowa: cała, ul. Cisowa: cała, ul. Czerniowiecka: 

cała,  ul. Dzikich Jabłoni: cała, ul. Ikara: cała, ul. Imielińska: cała, ul. Inspektowa: cała, 

ul. L. Idzikowskiego: 1-41 numery nieparzyste, ul. Płatków Róż: cała, ul. Puławska: 

143-145 numery nieparzyste, ul. Śpiewu Ptaków: cała,  ul. Ukryty Raj: cała, ul. Zapachu 

Bzu: cała 

ul. Cieszyńska 8 

(Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 

Wojsk Obrony Powietrznej 

Kraju) 

 136 ul. Bergamotki: cała,  ul. Bocheńska: cała, ul. Bukowa: cała, ul. Bukowińska: 21-37A 

numery nieparzyste, 59, ul. Cieszyńska: cała, ul. Cichy Potok: cała,  ul. Faworytki: cała, 

ul. Grabowa: cała,  ul. J. Pohoskiego: cała, ul. Jaśminowa: cała, ul. Kalatówki: cała, ul. 

Leszczyny: cała, ul. Obserwatorów: cała, ul. Pejzażowa: cała, ul. Płyćwiańska: cała, ul. 

Pod Skocznią: cała, ul. Potoki: cała, ul. Puławska: 113-119 numery nieparzyste, ul. 

Zawrat: cała 

ul. Cieszyńska 8 

(Szkoła Podstawowa Nr 33 im. 

Wojsk Obrony Powietrznej 

Kraju) 

 142 ul. Chełmska: 14-24A numery parzyste, ul. Czerniakowska: 85/87, ul. Czerska: 1-21,  

ul. Iwicka: 2-8A numery parzyste, 19-21 numery nieparzyste, 24-26 numery parzyste,  

ul. J. Gagarina: 3-17 numery nieparzyste, ul. Kaszubska: cała, ul. Krasnołęcka: 3 

ul. Krasnołęcka 3 

(Zespół Szkół Hotelarsko-

Turystyczno-

Gastronomicznych Nr 1) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8816



 147 ul. Braci Pillatich: cała, ul. J. F. Piwarskiego 10, 14-16 numery parzyste, ul. Jana III 

Sobieskiego 97-113 numery nieparzyste, ul. Piaseczyńska 120-122 numery parzyste 

ul. J. F. Piwarskiego 5 

(Przedszkole Nr 275) 

 150 ul. Bobrowiecka: cała, ul. Chełmska: 21, 21A, 36-44 numery parzyste, ul. Iwicka: 1/3,  

ul. S. Kierbedzia: cała, ul. Sielecka: 1-10, 22, 26, 28, 37, 39, ul. Stępińska: 4-8 numery 

parzyste, 22/30, 32-34 numery parzyste, ul. Zakrzewska: cała 

ul. Zakrzewska 24 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 260 im. Jana Matejki) 

 152 ul. Czerniakowska: 46-56 numery parzyste, ul. Melomanów: 2, 2A, 2B, 4-10 numery 

parzyste, ul. Podchorążych: 2-8 numery parzyste, ul. Zwierzyniecka: 7-17 numery 

nieparzyste, 6, 10 

ul. Zwierzyniecka 10 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 190 im. Orła Białego) 

 154 al. Wilanowska: 31, 33, 39, 41, 43, ul. A. Patkowskiego: cała, ul. Arbuzowa: 8-46A 

numery parzyste, ul. H. Steinhausa: cała, ul. K. Kuratowskiego: cała, ul. Przy Grobli:  

8-68 numery parzyste, ul. Sałatkowa: cała 

ul. Arbuzowa 16 

(SM „ARBUZOWA” Klub 

Osiedlowy) 

 159 al. gen. W. Sikorskiego: cała, ul. Burgaska: cała, ul. Jana III Sobieskiego 43,  

ul. Mangalia: cała, ul. Neseberska: cała, ul. Pory: 47-67, ul. Sozopolska: cała 

ul. Czarnomorska 3 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 212 im. Krystyny 

Krahelskiej) 

 163 ul. A. Locciego: cała, ul. A. Zelwerowicza 2-42 numery parzyste, 3-59B numery 

nieparzyste, ul. Buska: cała, ul. Ciechocińska: cała, ul. Cyganeczki: cała, ul. Cześnika: 

cała, ul. Goplańska: 2-28 numery parzyste, ul. Inowrocławska: cała, ul. Iwonicka: cała, 

ul. J. Fučíka: cała, ul. Jana III Sobieskiego: 22, ul. Klarysewska:  8-54, ul. Kołobrzeska: 

cała, ul. Morszyńska: 41-81, ul. Nałęczowska: cała oprócz Nr 47, ul. Okrężna: 38-80 

numery parzyste, 51-145 numery nieparzyste, ul. Podgórska: cała, ul. Powsińska: 15-25 

numery nieparzyste, ul. Truskawiecka: cała, ul. Wysowska: cała, ul. Zdrojowa: 2-38 

numery parzyste, 5-79 numery nieparzyste, ul. Żegiestowska: cała 

ul. Św. Bonifacego 81 

(Zespół do Obsługi Placówek 

Opiekuńczo -Wychowawczych 

Nr 1) 

 168 ul. Chochołowska: cała, ul. Klarysewska: 55-60, ul. Konstancińska 1, 2, ul. Orężna:  

1-31, 32-50 numery parzyste, 55, ul. Solankowa: cała, ul. Św. Bonifacego: 75, 76-78 

numery parzyste, 81, 81A, 87-89 numery nieparzyste, 86-92 numery parzyste, ul. Zalew: 

cała, ul. Zaniemyska: cała, ul. Zdrojowa: 40-82 numery parzyste, 107-115 numery 

nieparzyste 

ul. Jana III Sobieskiego 68 

(Zespół Szkół Nr 59) 

 

3) Załącznik Nr 4 w części obejmującej numery obwodów 280, 283, 309 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 280 ul. Armatnia: cała, ul. Berestecka: cała, ul. Gizów: cała, ul. M. Kasprzaka: 29B, 31A, 

31B, 90, 92, 96, ul. Jana Kazimierza: 7, 9, 11, 11A, 11B, 12, 13, 15, 17, 17A, 18A, 19, 21, 

21A, 28, 30, ul. J. K. Ordona: cała, al. Prymasa Tysiąclecia: 73, 81A, ul. Władysława 

Warneńczyka: cała, ul. Wschowska: cała 

ul. Grabowska 1 

(Szkoła Podstawowa nr 132) 

 283 ul. Banderii: cała, ul. Młynarska 64, 66, ul. Obozowa: 16, 20, ul. J. Ostroroga: cała, ul. 

Radziwie: cała, ul. św. Stanisława: cała, ul. Wawrzyszewska: cała, ul. Złocienia: cała 

ul. Zawiszy 13 

(Zespół Poradni 

Psychologiczno-

Pedagogicznych nr 1) 

 309 ul. Biała: cała, ul. Chłodna: 2/18, 20, 22, 22A, ul. Grzybowska: 46, ul. Krochmalna: 

45/47, 46, al. „Solidarności”: 129/131, 131A, 145, 147, 149, ul. Waliców: 17, 19, 25,  

ul. Żelazna: 64, 66, 74, 76, 76A, 82/84 

ul. Ogrodowa 42/44 

(Szkoła Podstawowa nr 221) 

 

4) Załącznik Nr 6 w części obejmującej numery obwodów 364, 365, 366, 367, 372, 374, 377, 382, 384, 385, 

387, 388, 389, 390, 391, 392 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 364 ul. K. Linneusza: 9, 11, ul. J. Młota: cała, ul. S. Starzyńskiego: cała, ul. J. Szanajcy: 11, 

16, 16A, 18, 18A, 20, 20A 

ul. J. Szanajcy 17/19 

(Gimnazjum nr 30) 

 365 ul. W. Skoczylasa: 8, 10/12, 10A, 13, 15, ul. Jagiellońska: 56, 58, 60, ul. J. Szanajcy: 3, 6, 

8, 10, 12, 14 

ul. J. Szanajcy 5 

(Zespół Szkół nr 14) 

 366 pl. gen. J. Hallera: nieparzysta, ul. Jagiellońska: 62, 64 ul. J. Szanajcy 5 

(Zespół Szkół nr 14) 

 367 ul. B. Sawinkowa: cała, ul. K. Szymanowskiego: strona nieparzysta ul. J. Szanajcy 17/19 

(Gimnazjum nr 30) 

 372 ul. Konopacka: 20, ul. Kowieńska: strona parzysta, ul. Kowelska: cała, ul. 11 Listopada: 

strona parzysta od nr 34 do nr 42, ul. Strzelecka: strona nieparzysta od nr 1 do nr 33, ul. 

Środkowa: strona nieparzysta od nr 17 do nr 27 

ul. Kowelska 1 

(LXXVI Liceum 

Ogólnokształcące) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8816



 374 ul. Konopacka: 12, 16 ul. Stalowa: strona nieparzysta od nr 21 do nr 37, ul. Strzelecka: 

strona parzysta od nr 2 do nr 28, ul. Środkowa: 7, 11,12, 13, 13a, 14, 16, 18 

ul. Kowelska 1 

(LXXVI Liceum 

Ogólnokształcące) 

 377 ul. Inżynierska: strona nieparzysta, ul. 11 Listopada: strona parzysta od nr 4 do nr 14,  

ul. Targowa: strona parzysta od nr 78 do nr 86, ul. Wileńska: strona nieparzysta od nr 3 do 

nr 13 

ul. Ratuszowa 13 

(Zespół szkół nr 11) 

 382 ul. Blaszana: cała, ul. J. Jasińskiego: cała, ul. ks. I. Kłopotowskiego: 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

14, 15, 18, 20, ul. Olszowa: cała, ul. Panieńska: cała, ul. J. Sierakowskiego: cała 

ul. J. Sierakowskiego 9 

(Szkoła Podstawowa nr 395) 

 384 ul. Jagiellońska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 11, ul. Kępna: cała, ul. Krowia: cała,  

ul. K. Marcinkowskiego: cała, ul. S. Okrzei: strona parzysta, ul. Sprzeczna: cała, ul. 

Targowa: strona nieparzysta od nr 15 do nr 21, ul. Wrzesińska: cała, ul. J. Zamoyskiego: 

cała 

ul. Jagiellońska 7 

(Szkoła Podstawowa nr 50) 

 385 ul. Jagiellońska: strona parzysta od nr 2 do nr 22, ul. Targowa: strona nieparzysta od nr 

25 do nr 49/51 

ul. Jagiellońska 7 

(Szkoła Podstawowa nr 50) 

 387 ul. Kijowska: 11, ul. al. Tysiąclecia: cała ul. Tarchomińska 4 

(Zespół Szkół Specjalnych  

nr 97) 

 388 ul. Kawęczyńska: 2, 4, 4a, 4b, 15, 16, 18, 20, 22, ul. T. Korsaka: cała, ul. Wiosenna: cała ul. Tarchomińska 4 

(Zespół Szkół Specjalnych  

nr 97) 

 389 ul. Folwarczna: cała, ul. Nieporęcka: cała, ul. Radzymińska: 2, 8, 16, 29, 29A, 31, 31A, 

33, 35, 37, 47, 53, 55/57, 59, 59A, 61, 63, ul. Tarchomińska: cała, ul. Ząbkowska: 39, 

39A, 41, 41A, 50, 50A, 54 

ul. Tarchomińska 4 

(Zespół Szkół Specjalnych  

nr 97) 

 390 ul. Białostocka: 36, 45, 46, 48, 51, 53, 55, 57, ul. Radzymińska: strona parzysta od nr 32 

do nr 78, ul. Wołomińska: 19 

ul. Tarchomińska 4 

(Zespół Szkół Specjalnych  

nr 97) 

 391 ul. Grodzieńska: cała, ul. Łochowska: 10, 12, 13, 15, 17, 1/29, 31, 34, 33/35, 36, 37, 38, 

38A, 38B, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 45A, 47, ul. Łomżyńska: 6, 8, 15/25, 18, 20, 22/24, 26, 

28, 30, ul. Otwocka: 7, 9 

ul. Otwocka 3 

(Szkoła Podstawowa nr 354) 

 392 ul. Grajewska: cała, ul. Jadowska: cała, ul. Kawęczyńska: 53, 63, 65, 67, 69, 73, ul. 

Łochowska: 52, 53, 53A, 54, 58, 61, ul. Łomżyńska: 27, 29, 31, 36, 44, ul. Michałowska: 

cała, ul. Otwocka: 8, 10, 12, 16, ul. Siedlecka: 37, 37A, 37B, 39, 41, 45, 47, 56, 62, ul. 

Wołomińska: 5, 11, 15, 17, 17A, 12/18, 22, 24, 54, 56, ul. Zachariasza: cała 

ul. Otwocka 3 

(Szkoła Podstawowa nr 354) 

 

5) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 401 ul. Bliska: cała, ul. A. Frycza-Modrzewskiego: cała, ul. Grochowska: 342, 344, 346/348, 

354, ul. Lubelska: cała, ul. Mińska: strona nieparzysta od nr 7 do nr 35, ul. Nowińska: 

cała, ul. Skaryszewska: cała,  ul. Targowa: od nr 2 do nr 14, ul. J. Zamoyskiego: cała, ul. 

Żupnicza: 18A, 20 

ul. Grochowska 346/348 

(LXXII Liceum 

Ogólnokształcące im. Jakuba 

Jasińskiego) 

 402 ul. Głucha: cała, ul. Grochowska: strona nieparzysta od nr 309/317 do nr 365A oraz strona 

parzysta od nr 322 do nr 338/340, ul. Kamionkowska 7, 7A, 18, ul. Mińska: 4/6, 12, 14, 

16, 18, 20, 22, ul. Stanisława Augusta: 42 

ul. Mińska 1/5 

(Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna nr 4) 

 403 ul. Chodakowska: 14, 19/31, 22, 24, 33, ul. Drewnicka: cała, ul. Gocławska: cała,  

ul. Grochowska: strona parzysta od nr 278 do nr 304, ul. Groszowicka: cała, ul. 

Kałuszyńska: cała, ul. Kamionkowska: strona nieparzysta od nr 19 do nr 49, strona 

parzysta od nr 32 do nr 54, ul. Mińska: strona parzysta od nr 24 do nr 56 oraz nr 62, ul. 

Owsiana: cała, ul. Rybna: cała, ul. Terespolska: 13, 15, 17, ul. Wawerska: cała 

ul. Kamionkowska 36/44 

(Szkoła Podstawowa nr 255) 

 404 ul. Chodakowska: 26/32, ul. Grochowska: 272, ul. Kobielska: 96, 98, 100, ul. 

Podskarbińska: 7, 7A, 7B, 9, ul. Stanisławowska: cała, ul. Terespolska: 2, 4, ul. 

Weterynaryjna: cała, ul. Żupnicza: 17 

ul. Weterynaryjna 3 

(Zespół Szkół Specjalnych 

Nr 91) 

 405 ul. Grochowska: strona nieparzysta od nr 287 do nr 299, ul. Kinowa: 23, 25, ul. Stanisława 

Augusta: strona parzysta od nr 32 do 38 oraz nr 73 i 75, al. J. Waszyngtona: 33, 

ul. Zbaraska 1 

(XIX Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Powstańców Warszawy) 

 406 ul. W. Chrzanowskiego: 13, 15, 19, ul. J. Dwernickiego: 20, 22, 26, 28, ul. L. Kickiego: 

strona nieparzysta od nr 17 do 27 oraz 22, 22A, 26, 26A, 26B, 26C, ul. L. Mycielskiego: 

21A, 21B, 23, ul. Siennicka: strona parzysta od nr 38 do nr 48 

ul. Siennicka 40 

(Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna Nr 16) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8816



 407 ul. J. Dwernickiego: 33, 35, 37, 39, ul. Grochowska: od nr 242 do nr 262, ul. Kaleńska: 3, 

5, 7, ul. L. Kickiego: strona nieparzysta od nr 1 do nr 5 oraz strona parzysta od nr 2 do nr 

8, ul. Kobielska: strona nieparzysta od nr 69 do nr 85, 88/92, 91, ul. Podskarbińska: strona 

parzysta od nr 6 do nr 12, ul. Rębkowska: 1, 3, 4, 6, ul. Siennicka: strona nieparzysta 15, 

19, 19A, 19B, 21, 23 oraz strona parzysta 22, 22A, 24, 26. 

ul. Siennicka 15 

(Zespół Szkół Nr 12) 

 408 ul. W. Chrzanowskiego: 2, 4, 7, ul. J. Dwernickiego: 16, 18, 19, 21, ul. L. Mycielskiego: 

20, 22, ul. Nizinna: 23, 23A, 26, 28, 29, 30, 31, 32, ul. Przeworska 2, 2A, 2B, 4, 4A  ul. 

Wiatraczna: strona nieparzysta od nr 19 do nr  29 

ul. W. Chrzanowskiego 7 

(Przedszkole nr 51) 

 409 ul. L. Dwernickiego: strona nieparzysta od nr 23 do nr 29A oraz nr 12, 14, ul. L. Kickiego: 

7, 9, 11, 12, ul. Kobielska: strona parzysta od nr 52 do nr 86, ul. L. Mycielskiego: 3,  

ul. L. M. Paca: strona nieparzysta nr 37, 39, 39A, 40, 43 oraz strona parzysta nr 46, 48, 50, 

ul. Prochowa: 38, 40, 49, 61, 63, ul. Rębkowska: 7, 9, 11, 12, 14, ul. Siennicka: 30, 32, 34, 

36, 36A,  ul. Wiatraczna: 13, 13A, 15 

ul. L. M. Paca 44 

(Szkoła Podstawowa nr 72) 

 410 ul. Apteczna: cała, ul. Grochowska: strona parzysta, od nr 224 do nr 234/240, ul. 

Kaleńska: strona parzysta od nr 2A do 12, ul. Kobielska: strona parzysta od nr 16 do nr 

34, strona nieparzysta nr 23 oraz od nr 39 do nr 63, ul. L.M. Paca: strona nieparzysta od nr 

7 do nr 23, ul. Prochowa: strona nieparzysta od nr 9/11 do nr 35, strona parzysta od nr 

12 do nr 32, ul. Wiatraczna: 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10A, 12, 28A 

ul. L. M Paca 42 

(Ośrodek Pomocy 

Społecznej) 

 411 ul. J. Chłopickiego: strona nieparzysta od nr 49 do nr 67, ul. Dudziarska: cała, ul. 

Garwolińska: strona parzysta od nr 20 do nr 38A, ul. Makowska: 155, ul. Podskarbińska: 

54, ul. Szaserów: strona parzysta od nr 116 do nr 124A, 128, ul. Szklanych Domów: cała, 

ul. Wspólna Droga: strona nieparzysta od nr 23 do nr 31, ul. Zbrojarska: cała 

ul. Szaserów 118A 

(wejście od ul. Romea 

i Julii)(Przedszkole 230) 

 412 ul. Garwolińska: 7, 9, ul. Grochowska: 186, ul. Kobielska: 1, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, ul. 

Nizinna: 3, 4, 4A, 5, 7/9, 8, 10, 12, 13, 18, ul. L.M. Paca: strona parzysta od nr 2/4 do nr 

10, ul. Prochowa: 7, ul. Szaserów: strona nieparzysta od nr 129 do nr 139 

ul. Kobielska 5 

(Przedszkole Nr 249) 

 413 ul. Grochowska: 194/196, 200, 202, ul. Kobielska: strona nieparzysta od nr 11 do nr 19 ul. Kobielska 5 

(Straż Miejska m.st. 

Warszawy VII Oddział 

Terenowy) 

 414 ul. Garwolińska: 8/10, 12, 14, 16A, 18, ul. Osowska: strona parzysta od nr 80 do nr 88,  

ul. Szaserów: strona nieparzysta od nr 113 do nr 121, ul. Wspólna Droga: 15 

ul. Szaserów 119 

(Przedszkole nr  48) 

 415 ul. Daszowska: cała, ul. Garwolińska: 4, 6, ul. Grochowska: 170, 172, 174/176, ul. A. 

Kordeckiego: 62, 64, 75, 77, 79, ul. Osowska: 73/79, 85, 89, ul. Wspólna Droga: 1, 3, 5, 7 

ul. Osowska 81 

(Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii  nr 7) 

 416 ul. Barwnicza: cała, ul. Boremlowska: strona nieparzysta od nr 23 do nr 55A, strona 

parzysta od nr 24 do nr 42, ul. Chłodnicza: cała, ul. Makowska: strona nieparzysta od nr 

115 do nr 133, ul. Nasielska: 15, 17, 23, oraz strona parzysta od nr 36/38 do nr 44 ul. 

Obarowska: cała, ul. Pokrzywnicka: cała, ul. Rusznikarska: cała, ul. Serocka: parzysta od 

nr 40 do nr 68 , strona nieparzysta od nr 41 do nr 59, ul. Szaserów: strona parzysta od nr 

78 do nr 108, ul. ks. J. Sztuki: 25, 27, 31, 33, ul. Wspólna Droga: 18, 20, ul. Załęże: strona 

nieparzysta od nr 3 do nr 25 

ul. Szaserów 117 

(Szkoła Podstawowa nr 141) 

 417 ul. Kiprów: cała, ul. Nasielska: 30, 32, ul. Osowska: strona parzysta od nr 48 do nr 70/72, 

ul. Serocka: 27, 28, 29, 31, 33, 34, 35, 37, ul. Szaserów: strona nieparzysta od nr 81 do nr 

91/95 i od nr 99 do nr 111, ul. ks. J. Sztuki: 13, 15, 17, 19, ul. Wspólna Droga: 10, 12, 14 

ul. Szaserów 117 

(Szkoła Podstawowa nr 141) 

 418 ul. Dubieńska: cała, ul. Grochowska: strona parzysta od nr 136 do nr 168A, ul. A. 

Kordeckiego: strona parzysta od nr 30 do nr 56/58, strona nieparzysta od nr 39/41 do nr 

69, ul. Lubartowska: cała, ul. Lubiniecka: cała, ul. Nasielska: strona parzysta od nr 12 do 

nr 26, ul. Osowska: 45, 47, 49, ul. Pułtuska: cała, ul. Serocka: strona nieparzysta nr 3 do nr 

25 oraz strona parzysta od nr 6 do nr 26, pl. P. Szembeka: 1, ul. ks. J. Sztuki: 3, 5, 7, ul. 

Wspólna Droga: 6, 8 

ul. A. Kordeckiego 54 

(Zespół Szkół nr 90) 

 419 ul. Boremlowska: 2, 4, 19, 20, 22, ul. Byczyńska: cała, ul. J. Chłopickiego: strona parzysta 

od nr 2 do nr 46 oraz strona nieparzysta od nr 7/9 do nr 41,  ul. Dęby: cała, ul. I. Domeyki: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 25, ul. Hetmańska: 43,44, 45, 47B, 51, ul. Lubieszowska: 

cała, ul. Makowska: 95, 99, 101, 103, ul. Osowska: strona nieparzysta od nr 27 do nr 37, 

strona parzysta od nr 28 do 46, ul. Płowce: cała, ul. Stoczkowska: cała, ul. Szaserów: 

strona nieparzysta od nr 59 do nr 69/71, 71 oraz nr 60, 62, ul. ks. J. Sztuki: 24,  

ul. J. Zaliwskiego: 8, 10, 16, 18, 20, ul. Załęże: 4, 6, 10, 12, 14, 18, ul. T. Zana: cała,  

ul. S. Żółkiewskiego: strona nieparzysta od nr 27 do nr 61 oraz strona parzysta od nr 36 do 

nr 68C 

ul. Boremlowska 6/12 

(Szkoła Podstawowa 

374 dawne Gimnazjum nr 22) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8816



 420 ul. I. Domeyki: strona parzysta od nr 2 do nr 26 ul. Grochowska: strona parzysta od nr 

90 do nr 128, ul. Hetmańska: strona nieparzysta od nr 5 do nr 39, ul. A. Kordeckiego: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 31 i strona parzysta od nr 4 do nr 22, ul. Osowska: 18, 23, 

24, 25, 25A, ul. Szaserów: 55, 57, pl. P. Szembeka: 2, 4, 6, 8, ul. J. Zaliwskiego: 2 oraz 

strona nieparzysta od nr 3 do nr 25, ul. S. Żółkiewskiego: strona nieparzysta od nr 1 do nr 

25 i strona parzysta od nr 4 do nr 34 

ul. Hetmańska 25 

(AN nr 7) 

 421 ul. Biłgorajska: cała, ul. Bitwy Grochowskiej: cała, ul. Grochowska: strona parzysta od nr 

50 do nr 88, ul. Hetmańska: strona parzysta od nr 2A do nr 42B, ul. Kwatery Głównej: 

cała, ul. Osowska: 10/12, ul. Podhajecka: cała, ul. Podolska: strona nieparzysta od nr 

13 do nr 25, ul. Szaserów: strona nieparzysta: nr 43/45 i 47/49 i strona parzysta od nr 

40 do nr 50, ul. Trembowelska: cała, ul. Tyśmienicka: cała 

ul. Kwatery Głównej 13 

(Szkoła Podstawowa nr 215) 

 422 ul. Beskidzka: cała, ul. Dynowska: cała, ul. Grochowska: strona parzysta od nr 16 do nr 

46, ul. Koprzywiańska: cała, ul. Liwiecka: cała, ul. Łysogórska: cała, ul. Makowska: nr 

63, 65, ul. Olszynki Grochowskiej: cała, ul. Podolska: strona parzysta od nr 8 do nr 16A, 

ul. Roztocka: cała, ul. Styrska: cała, ul. Szaserów: strona nieparzysta od nr 1 do nr 

31  i strona parzysta od nr 4 do nr 18, ul. Sztabowa: cała, ul. Wiarusów: cała, ul. 

Zapałczana: cała, 

ul. Kwatery Głównej 13 

(Szkoła Podstawowa nr 215) 

 423 ul. Bakaliowa: cała, ul. Biskupia: cała, ul. Cukrownicza: cała, ul. Czechowicka: cała, ul. 

Gorzelnicza: cała, ul. Grochowska: strona parzysta 2 i od nr 8 do nr 14G, ul. Jordanowska: 

cała, ul. B. Kicińskiego: cała, ul. Kresowa: cała, do granic dzielnicy (ul. Marsa), ul. 

Ludwisarska: cała, ul. Makowska: strona nieparzysta od nr 1B do nr 35, ul. Marsa: strona 

nieparzysta od nr 3 do nr 25, ul. Morgowa: cała, do granic dzielnicy (ul. Marsa), ul. 

Murmańska: cała, ul. Naddnieprzańska: cała, do granic dzielnicy (ul. Marsa), ul. Osada 

Ojców: cała, ul. Pabianicka: cała, ul. Płowiecka: 5A, 5B, 5C, 7, ul. Rożnowska: cała, ul. 

Tarnobrzeska: cała, ul. Zawierciańska: cała 

ul. Naddnieprzańska 2/4 

(XXIII Liceum 

Ogólnokształcące im. Marii 

Skłodowskiej-Curie) 

 424 ul. Dęblińska: cała, ul. Grochowska: strona nieparzysta od nr 43 do nr 83, ul. Jarocińska: 

1, ul. Kokoryczki: cała, ul. Lotnicza: 7, 9, 11, 11A, 16, 16A, 18  ul. Ostrobramska: 34, 36, 

38, ul. Płowiecka 2, 6A, ul. Pustelnicka: 2, 4, 5, 6, ul. Tarnowiecka: 46, 48,  ul. 

Witolińska: 2, 4, 5, 6, 8, 41, 44, 45, ul. Zarośla: cała 

ul. Jarocińska 12/14 

(Przedszkole nr 179) 

 425 ul. Łukowska: 1, 2, 2A, 2B, 2C, 4, 5, 6, 8, ul. M. Rodziewiczówny: 7 ul. Tarnowiecka 4 

(Szkoła Podstawowa nr 163 

 

 426 ul. Łukowska: 3, 7, 9, ul. Ostrobramska: 72, 78, ul. M. Rodziewiczówny: 1 ul. Tarnowiecka 4 

(Przedszkole nr 177) 

 427 ul. Grochowska: strona nieparzysta od nr 91 do nr 119, ul. Jarocińska: strona parzysta od 

nr 12/14 do nr 34 oraz strona nieparzysta od nr 13 do nr 31 ul. Kawcza: cała, ul. 

Komorska: strona parzysta od nr 30 do nr 62, ul. Łukowska: 16, ul. Osiecka: strona 

parzysta od nr 28/32 do nr 62 oraz strona nieparzysta od nr 29 do nr 59, ul. Pustelnicka: 

strona parzysta od nr 8 do nr 30 oraz strona nieparzysta od nr 9 do nr 29, ul. Sulejkowska: 

strona nieparzysta od nr 5 do nr 23 oraz strona parzysta od nr 16 do nr 36, ul. 

Tarnowiecka: strona nieparzysta od nr 33 do nr 57 

ul. Osiecka 28/32 

(Szkoła Podstawowa nr 163) 

 428 ul. Komorska: 4, 8, 10, ul. Łukowska: strona nieparzysta od nr 13 do nr 21, ul. Osiecka: 2, 

4, 4A, ul. Ostrobramska: 64A, 80, 82, 84, ul. Tarnowiecka: 3, 5, 7, 9, 11 

ul. Komorska 17/23 

(Zespół Szkół Spożywczo- 

Gastronomicznych) 

 429 ul. Gdecka: cała, ul. Grochowska: strona nieparzysta od nr 121/125 do nr 135C, ul. 

Komorska: 47, 49, 53, ul. Łukowska: 30, 46, 48, 50, 52, ul. Mlądzka: strona nieparzysta 

od nr 15 do 29 oraz strona parzysta od nr 20 do 48, ul. Okuniewska: 17, 18, 19, 20, 20A, 

21, 22, ul. Omulewska: strona parzysta od nr 12 do nr 20,  ul. Pustelnicka: 42, 46, 48, 

48A,  ul. Sulejkowska: strona nieparzysta od nr 35 do nr 53 oraz strona parzysta od nr 

40 do nr 60B, ul. Zamieniecka: strona nieparzysta od nr 51 do 87, strona parzysta od nr 

72 do nr 92 

ul. Osiecka 28/32 

(Szkoła Podstawowa nr 163) 

 430 ul. Filomatów: strona nieparzysta od nr 13 do nr 35 i strona parzysta od nr 16 do nr 46, ul. 

Gedymina: strona parzysta od nr 18 do 30, ul. Komorska: 11/15, 29/33, 35, 37, 39/41, ul. 

Łukiska: strona parzysta od nr 14 do nr 22 oraz strona nieparzysta od nr 15 do nr 27, ul. 

Łukowska: 22, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 37,39,  ul. Mlądzka: 3, 3A, 5, 5A, 8, 10, ul. 

Okuniewska: 1, 3, 5, ul. Ostrobramska: strona parzysta od nr 88 do nr 104A, ul. 

Sulejkowska: strona nieparzysta od nr 25 do nr 31, ul. Zamieniecka: strona nieparzysta od 

nr 17 do nr 37, strona parzysta od nr 34 do nr 70, ul. Znicza: strona nieparzysta od nr 1 do 

nr 21, strona parzysta od nr 16 do nr 18A 

ul. Komorska 17/23 

(Zespół Szkół Spożywczo-

Gastronomicznych) 

 431 ul. Łukiska: strona parzysta i nieparzysta od nr 1 do nr 9, ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego: 6,  

8, 10,12, ul. Międzyborska: strona parzysta od nr 8 do nr 12,  ul. Ostrobramska: strona 

nieparzysta: od nr 73 do nr 85, ul. Perkuna: cała 

ul. Tarnowiecka 4 

(Szkoła Podstawowa nr 163 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8816



 432 ul. Białowieska: strona parzysta od nr 30 do 42, ul. Czapelska: 32, 33, 34, 34A,36, 37, 38, 

40, 44, 46, 48, ul. Filomatów strona nieparzysta od nr 41 do nr 57, ul. Grochowska: strona 

nieparzysta od nr 169 do nr 207, ul. Igańska: strona parzysta od nr 2 do nr 12 oraz nr 36, 

ul. Karczewska: cała, ul. Krypska: 31, 31A, 35, 37, ul. Łukowska: 60, 62, 64, 66, ul. 

Majdańska: 24, 26, 47, ul. Męcińska: 42, ul. Omulewska: 2, strona nieparzysta od nr 9 do 

nr 25, ul. Ostrołęcka: 16, ul. Sulejkowska: 61, 63, 70, 72, 74, ul. Zagójska: cała 

ul. Majdańska 30/36 

(Zespół Szkół 

Gastronomiczno-

Hotelarskich) 

 433 ul. Igańska: strona parzysta od nr 20 do nr 34, ul. Korytnicka: 46, ul. Krypska: 30A, ul. 

Majdańska: 45 

ul. Majdańska 30/36 

(Zespół Szkół  

Gastronomiczno-

Hotelarskich) 

 434 ul. Czapelska: strona parzysta od, nr 14 do nr 30 oraz nr 23, 29 i 31, ul. Darłowska: cała, 

ul. Grenadierów: 6A, 8, 10A, 12, ul. Igańska: strona nieparzysta od nr 5, do nr 27, ul. 

Korytnicka: strona parzysta i nieparzysta od nr 21 do nr 29, ul. I. Kruszewskiego: cała, ul. 

Krypska: 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 27, 27A, 29, ul. Kutnowska: cała, ul. 

Majdańska: 4, 12, 16, 18, 19, 20, 21, ul. Męcińska: 18, 20, 24, al. Stanów Zjednoczonych: 

72, ul. Szczawnicka: cała, ul. Zgierska: strona nieparzysta od nr 5 do nr 19 

ul. Szczawnicka 1 

(Zespół Szkół nr 5) 

 435 ul. Majdańska: numery nieparzyste od nr 1 do nr 13 ul. Szczawnicka 1 

(Zespół Szkół  nr 5) 

 436 ul. Białowieska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 19, strona parzysta od nr 4 do nr 28E, ul. 

Budrysów: cała, ul. Filomatów: 37, 37A, 37B, 39, 39A, 39B, ul. Gedymina: strona 

nieparzysta od nr 13 do nr 21, ul. Grenadierów: 4, ul. Igańska: 3, ul. Ostrobramska: strona 

parzysta od nr 106/112 do nr 122, ul. Zgierska: strona parzysta od nr 2 do nr 20, ul. 

Znicza: 22A, 24, 26/28 oraz strona nieparzysta od nr 23 do nr 37 

ul. Białowieska 22 

(Szkoła Podstawowa nr 246) 

 437 ul. Dobrowoja: cała, ul. Grenadierów: 44A, 44B, 46, 46A, 67/69, 71, 77, ul. Grochowska: 

strona nieparzysta od nr 215 do nr 249/251, ul. Lubomira: cała, ul. Międzyborska: strona 

parzysta od nr 98/100, do nr 108, ul. Modrzewiowa: cała, ul. Siennicka: strona parzysta 

i nieparzysta od nr 2/4 do nr 12, al. J. Waszyngtona: strona nieparzysta od nr 45/51 do nr 

85, ul. Zbaraska: 12, 13, 14, 15 

ul. Międzyborska 64/70 

(XLVII Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława Wyspiańskiego) 

 438 ul. Grochowska: strona nieparzysta od nr 255 do nr  285, ul. Kinowa: 24, ul. 

Międzyborska: strona nieparzysta od nr 105 do nr 119, ul. Stanisława Augusta: strona 

parzysta od nr 2A do nr  30 oraz  5, 5A, al. J. Waszyngtona: 37, 39, 41, 43, ul. Zbaraska: 

4, 5, 5B, 6 

ul. Zbaraska 3 

(Szkoła Podstawowa nr 60) 

 439 ul. Cyraneczki: cała, ul. G. Garibaldiego: cała, ul. Grenadierów: strona parzysta od nr 

30 do nr 40 oraz 39, 41,ul. Kirasjerów: cała, ul. Międzyborska: strona parzysta od nr 58 do 

nr 92, ul. Spalinowa: cała, al. Stanów Zjednoczonych: 55, ul. Suchodolska: 13 oraz strona 

parzysta od nr 16 do nr 24, ul. T. Sygietyńskiego: 8, ul. Świętosławska: 33,  

al. J. Waszyngtona: strona parzysta od nr 104 do nr 142 

ul. Grenadierów 30A 

(Medyczna Szkoła 

Policealna Nr 4) 

 440 ul. Fundamentowa: cała, ul. Grenadierów: strona nieparzysta od nr 9 do nr 29, ul. 

Międzyborska: ul. Międzyborska: 43, 43A, 45, 47, 47A, 48, 50, 50A 52, ul. Ostrobramska: 

strona parzysta od nr 126 do nr 136, ul. Żołnierzy 1 Praskiego Pułku: cała, al. Stanów 

Zjednoczonych: strona parzysta od Nr 40 do nr 46, ul. Świętosławska: strona parzysta 

i nieparzysta od nr 1 do nr 22 

ul. Fundamentowa 38/42 

(XCIX Liceum 

Ogólnokształcące 

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. 

Zbigniewa Herberta) 

 441 ul. Kinowa: 16, 18, 20, ul. Międzyborska: strona nieparzysta od 79 do 93, ul. 

Suchodolska: strona parzysta od nr 2A do nr 8, al. J. Waszyngtona: 96, 98, 100, 102, ul. 

Walewska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 7A 

ul. Walewska 7 

(Przedszkole nr   220) 

 442 ul. Kinowa: 12, ul. Międzyborska: strona nieparzysta od nr 57/65 do nr 75, ul. Rozłucka: 

strona parzysta i nieparzysta od nr 11 do nr 16, ul. T. Sygietyńskiego: strona parzysta 

i nieparzysta od nr 2 do nr 7, ul. Turbinowa: 3, ul. Walewska: strona parzysta od nr 2 do  

nr 10, ul. Wąwolnicka: cała 

ul. Międzyborska 64/70 

(Szkoła Podstawowa nr 120) 

 443 ul. Bełchatowska: cała, ul. Kinowa: strona parzysta od nr 4 do nr 10A, ul. Międzyborska: 

55, ul. Rozłucka: strona parzysta i nieparzysta od nr 2 do nr 10, ul. Turbinowa: 6, ul. 

Wzorcowa: cała 

ul. Międzyborska 64/70 

(XLVII Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława Wyspiańskiego) 

 444 ul. Busolowa: 16, 16A, 18, ul. kard. A. Kakowskiego: cała, ul. Kompasowa: cała, ul. 

Latyczowska: cała, ul. Lechitów: cała, ul. Międzyborska: strona nieparzysta od nr 9 do nr 

23, ul. Motorowa: strona parzysta od nr  2 do nr 10B, ul. Poligonowa: strona parzysta od 

nr 10 do nr 18 

ul. Cyrklowa 1 

(Szkoła Podstawowa nr 279) 

 445 ul. Busolowa: 17, ul. Cyrklowa: 4, 6, 8, ul. Kwarciana: 1, ul. Motorowa: 1 i 3,  

ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego: 42, ul. Opinogórska: 2, 4, ul. Poligonowa: 1, 2, 4,  

ul. F. Żymirskiego: strona nieparzysta od nr 1 do nr 9 

ul. Cyrklowa 1 

(Szkoła Podstawowa nr 279) 

 446 ul. Bracławska: cała, ul. Opinogórska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 7, ul. Ostrzycka: 

1/3, al. Stanów Zjednoczonych: 32, 34, 

ul. Bracławska 8A 

(Przedszkole nr 54 ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8816



 447 ul. Berezyńska: strona parzysta od nr 2 do nr 24, strona nieparzysta od nr 3 do nr 19, ul. 

Czeska: cała, ul. Estońska: cała, ul. Finlandzka: cała, ul. Francuska: strona nieparzysta od 

nr 31 do nr 49 ul. Gruzińska: cała, ul. Jakubowska: cała, ul. Lipska: strona parzysta od nr 

4 do nr 20, strona nieparzysta od nr 3 do nr 15A, ul. Łotewska: cała, ul. Walecznych: 

strona nieparzysta od nr 3 do nr 29, ul. Wał Miedzeszyński: 870, 872 

ul. Jakubowska 18 

(ZHR) 

 

 448 ul. Angorska: strona parzysta od nr 6 do nr 14, strona nieparzysta od nr 13 do nr 27, ul. 

Londyńska: strona nieparzysta od nr 9 do nr 27, strona parzysta od nr 22 do nr 34, ul. 

Międzynarodowa: strona nieparzysta od nr 51 do nr 65 ul. Niekłańska: strona parzysta  

od nr 38 do nr 48, ul. Peszteńska: 5 oraz strona parzysta od nr 8 do nr 12, ul. Walecznych: 

57, al. J. Waszyngtona: 3 oraz strona parzysta od nr 30/36 do nr 46, 

ul. Angorska 2 

(Szkoła Podstawowa 373 

 449 ul. Międzynarodowa: strona parzysta od nr 52 do nr 68B ul. Saska 78 

(Zespół Szkół  nr 21) 

 450 ul. Adampolska: cała, ul. Angorska: 2, 3, 4, 5/9, ul. Berezyńska: strona nieparzysta od nr 

23 do nr 37, strona parzysta od nr 26 do nr 44 ul. Dąbrówki: cała, ul. Elsterska: cała, ul. 

Francuska: strona parzysta od nr 30 do nr 52, ul. Irlandzka: cała, ul. Lipska: strona 

nieparzysta od nr 21 do nr 27, strona parzysta od nr 26 do nr 42, ul. Niekłańska: 37A, 39, 

39A, ul. A. Nobla: strona parzysta i nieparzysta od nr 32 do nr 49, ul. Saska: strona 

parzysta od nr 78 do nr 102/104 oraz strona nieparzysta od nr 91 do nr 113, ul. 

Walecznych: strona nieparzysta od nr 33 do nr 51, al. J. Waszyngtona: strona parzysta od 

nr 2A do nr 26, 

ul. Saska 78 

(Zespół Szkół nr 21) 

 451 ul. Dąbrowiecka: cała, ul. Francuska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 27, ul. Genewska: 

strona nieparzysta od nr 21 do nr 39, strona parzysta od nr 22 do nr 40A, ul. Katowicka: 

cała, ul. Kryniczna: cała, ul. Nurska: cała, ul. Obrońców: strona parzysta od nr 2 do nr 

20 oraz strona nieparzysta od nr 1 do nr 33, ul. Paryska: strona nieparzysta od nr 17 do nr 

39, ul. Poselska: cała, pl. Przymierza: od nr 1 do nr 5, ul. Radziłowska: cała, ul. 

Szczuczyńska: cała, ul. Walecznych: strona parzysta od nr 4/6 do nr 32, ul. Wał 

Miedzeszyński : 820, 822, 844, 868, ul. Wąchocka: cała, ul. Zakopiańska: cała, ul. 

Zwycięzców: strona nieparzysta od nr 3/5 do nr 25 oraz  strona parzysta od nr 2 do nr 24. 

ul. Zwycięzców 7/9 

(Zespół Szkół nr 77) 

 452 ul. Holenderska: cała, ul. Londyńska: 1A, 5, oraz strona parzysta od nr 2 do nr 16, ul. 

Międzynarodowa: strona nieparzysta od nr 41 do nr 49, ul. Niekłańska: strona parzysta od 

nr 26 do nr 34, ul. Peszteńska: 2, 3, ul. Walecznych: strona parzysta od nr 64 do nr 70, ul. 

Zwycięzców 40, 42, 44, 47, 51, 53, 59 

ul. Zwycięzców 44 

(Zespół Szkół nr 84) 

 453 ul. Międzynarodowa: strona parzysta od 32 do 50A, ul. Zwycięzców nr 63 ul. Zwycięzców 44 

(Zespół Szkół nr 84) 

 454 ul. Francuska: strona parzysta od nr 2 do nr 28, ul. Królowej Aldony: cała, ul. Niekłańska: 

strona nieparzysta nr 9/11 do nr 29, ul. A. Nobla: strona nieparzysta od nr 3 do nr 29C 

oraz nr 14 i 16, ul. Obrońców: strona parzysta od nr 24 do nr 52 oraz strona nieparzysta od 

nr 39 do nr 47A, ul. Saska: strona parzysta od nr 50 do nr 76 oraz strona nieparzysta od nr 

63/75 do nr 89, ul. J. Styki: cała, ul. Walecznych: strona parzysta od nr 34 do nr 62, ul. 

Zwycięzców: strona nieparzysta od nr 31 do nr 45 

ul. Dąbrówki 3 

(wejście od 

ul. Francuskiej 34) 

(Przedszkole nr 162) 

 455 ul. Meksykańska: cała, ul. Paryska: strona parzysta od nr 16 do nr 30, pl. Przymierza: 6, 8, 

ul. Saska: 59, ul. Wandy: strona nieparzysta od nr 3/7 do nr 15, strona parzysta od nr 6 do 

nr 16, ul. Zwycięzców: 28, 30, 32, 34 

ul. Saska 59 

(IV Liceum Ogólnokształcące 

im. Adama Mickiewicza) 

 456 ul. Brazylijska: strona parzysta od nr 4 do nr 26, ul. Kubańska: 4, 8, ul. Międzynarodowa: 

strona nieparzysta od nr 31A do nr 33, ul. Saska: 42, 44, 57, 57A, al. Stanów 

Zjednoczonych: strona nieparzysta od nr 21 do nr 35, ul. Wandy: 2, 4, 4A 

ul. Saska 59 

(IV Liceum Ogólnokształcące 

im. Adama Mickiewicza) 

 457 ul. Brazylijska: strona nieparzysta od nr 3 do nr 15, ul. Międzynarodowa: 37, 37A, ul. 

Saska: 48, 48A 

al. Stanów Zjednoczonych 27 

(Szkoła Podstawowa nr 143) 

 458 ul. Alzacka: cała, ul. Argentyńska: cała, ul. Ateńska: strona nieparzysta od nr 3 do nr 67, 

ul. Bajońska: cała, ul. Berneńska: cała, ul. Brukselska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 21, 

strona parzysta od nr 4 do nr 26 oraz nr 44, 44A, 46, 46A, ul. Bułgarska: cała, ul. 

Drezdeńska: 3, ul. Genewska: strona parzysta i nieparzysta od nr  1 do nr 19A, ul. Grecka: 

cała, ul. Indyjska: cała, ul. Kanadyjska: cała, ul. Koreańska: cała, ul. Lotaryńska: cała, ul. 

Paryska: strona nieparzysta od nr 3 do nr 11/15, strona parzysta od nr 2 do nr 14,  ul. 

Rapperswilska: cała, ul. Rumuńska: cała, ul. Rzymska: cała, ul. Saska: strona nieparzysta 

od nr 3 do nr 9L, al. Stanów Zjednoczonych: 16, 18, 20, 20B, ul. Wał Miedzeszyński: 

389A, ul. Wersalska: cała, ul. Złoczowska: cała, 

ul. Brukselska 23 

(Prom Kultury Saska Kępa) 

 

 

 459 ul. Afrykańska: 7, 11, ul. Drezdeńska: 5, ul. Egipska: 6, ul. Lizbońska: cała, ul. Saska: 

strona parzysta od nr 2 do nr 16,  al. Stanów Zjednoczonych: 24 

ul. Afrykańska 11 

(Szkoła Podstawowa nr 397 

 460 ul. Afrykańska: strona parzysta od nr 12 do nr 16E, ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego: od nr 

53 do 53G,  al. Stanów Zjednoczonych: 26 

al. Stanów Zjednoczonych 24 

(Zespół Szkół nr 37) 

 461 ul. gen. T. Bora-Komorowskiego: nr  56, 56A, 56B, 56C ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego: 

strona parzysta i nieparzysta od nr 44 do 52,  ul. gen. S. Skalskiego: 1,3,5 

ul. Afrykańska 11 

(Szkoła Podstawowa nr 397 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8816



 462 ul. Afrykańska: 3, 5, 5A, ul. Arabska: strona parzysta od nr 2 do nr 10, ul. Ateńska: strona 

parzysta od nr 6 do nr 12, ul. Egipska: 3, 5, ul. Nubijska: cała 

ul. Afrykańska 9 

(Przedszkole nr 295) 

 463 ul. Afrykańska: strona parzysta od nr 2 do nr 10, ul. Algierska: cała, ul. Arabska: 5, ul. 

Ateńska: 2, ul. Libijska: cała, ul. Marokańska: cała, ul. Wał Miedzeszyński: 345 

ul. Arabska 3 

(Dom Pomocy Społecznej 

im. Matysiaków) 

 464 ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 37, 39, ul. J. Meissnera: numery nieparzyste od: 7 do 13, 

ul. M. Pawlikowskiego: cała, ul. 21 PP Dzieci Warszawy: cała, ul. gen. S. Sosabowskiego: 

cała, ul. Wał Miedzeszyński: 646, ul. Cz. Witoszyńskiego: cała 

ul. Pawlikowskiego 2 

Żłobek nr 45 

 465 ul. gen. A. E. Fieldorfa „Nila”: numery nieparzyste od 5 do 11, ul. Jantarowy Szlak: 2, 4, 

ul. J. Meissnera: 1/3 oraz numery parzyste 2 do 10 

ul. J. Meissnera 8B 

(Przedszkole nr 384) 

 466 ul. gen. T. Bora-Komorowskiego: 33, 35, ul. Dedala: cała, ul. J. Meissnera: 12, 14, 

ul. J. Nagórskiego: 3, 5, ul. Polskich Skrzydeł: cała 

ul. gen. T. Bora-

Komorowskiego 31 

(Szkoła Podstawowa nr 185) 

 467 ul. G. Przemyka: 2, 3, 4, ul. gen. T. Bora-Komorowskiego: 52, 54,  ul. S. Rogalskiego: 4, 

5, 8, 10, 12 

ul. G. Przemyka 5 

(Zespół Szkół Integracyjnych 

Nr 75) 

 468 ul. gen. R. Abrahama: 2, 2A, 2B, 3, 4, 5, ul. Kapelanów Armii Krajowej: 1, 3,  

ul. G. Przemyka: 6, 8, 10, ul. S. Rogalskiego: 2 

ul. G. Przemyka  5 

(Przedszkole nr 198) 

 

 469 ul. gen. R. Abrahama: 4A, 6, 8, 12, ul. Awionetki RWD: cała, ul. gen. T. Bora-

Komorowskiego: 44, ul. K. Guderskiego: 5, 7, ul. Orlego Lotu: 2 

ul. gen. R. Abrahama 10 

(Klub Kultury Gocław, filia 

Centrum Promocji Kultury) 

 470 ul. gen. B. Bohaterewicza: cała, ul. J. Bukowskiego: cała ul. gen. R. Abrahama 10 

(oddział zamiejscowy 

Przedszkola nr 198) 

 471 ul. gen. R. Abrahama: 7, 11, 13, 16, 18, ul. K. Guderskiego: 3, ul. Orlego Lotu: 4,  

ul. Salamandry: 3 

ul. gen. A. Abrahama 10 

Szkoła Podstawowa nr 375 

 472 ul. S. Mikołajczyka: 1, 2, 3, 4, 6, 8, 12, ul. gen. L. Okulickiego: cała, ul. W. Umińskiego: 

28, 30 

ul. W. Umińskiego 12 

(Szkoła Podstawowa nr 312) 

 473 ul. S. Mikołajczyka: 11, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego: 

9, ul. T. Rechniewskiego: 9, 9A, 9B, 11, 13, 

ul. W. Umińskiego 12 

(Szkoła Podstawowa nr 312) 

 474 ul. T. Rechniewskiego: numery nieparzyste od 3 do 7, ul. W. Umińskiego: numery 

parzyste od 6 do 26 

ul. W. Umińskiego 12 

(Szkoła Podstawowa nr 312) 

 475 ul. Z. Burzyńskiego: cała, ul. Cichociemnych: cała, ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego: 7,  

ul. M. Pisarka: cała, ul. T. Rechniewskiego: 10, 12, 14, ul. W. Rychtera: 1, 3, 5, 7, ul. 

Szkoły Orląt: 1, 4, 5, ul. św. Patryka: 2, ul. W. Witwickiego: cała, ul. F. Znanieckiego: 9, 

10, 12, 14, 16, 16A, 16B,16C 

ul. T. Rechniewskiego 11 

(Przedszkole nr 425) 

 

 476 ul. T. Rechniewskiego: 2, 4, 6, 8, ul. W. Umińskiego: 1, 3, 4, ul. F. Znanieckiego: strona 

parzysta i nieparzysta od 1 do 8, 

ul. T. Rechniewskiego 5b 

(Przedszkole nr 218 ) 

 477 ul. gen.  T. Bora-Komorowskiego: numery parzyste od 6 do 14, ul. W. Umińskiego:  5, 7 ul. W. Umińskiego 11 

(Szkoła Podstawowa nr 312 

 478 ul. gen. T. Bora-Komorowskiego: 16, 18, 20, 22, ul. gen. A. E. Fieldorfa  „Nila”: 12, 14,  

ul. Złotej Wilgi: cała 

ul. W. Umińskiego 11 

(Szkoła Podstawowa nr 312 

 479 ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 21, ul. gen. A. E. Fieldorfa „Nila”: 8, 10, 10A, 

ul. E. Horbaczewskiego: cała, ul. E. Kwiatkowskiego: cała 

ul. W. Umińskiego 9 

(Żłobek nr 33) 

 480 ul. Brygady Pościgowej: cała, ul. Jugosłowiańska: 8, 10, ul. Samolotowa: cała ul. gen. T. Bora-

Komorowskiego 10A 

(Przedszkole Nr 380 ) 

 481 ul. Jugosłowiańska: 15, 15A, 15B, 15C, 15D, 17, 17B, 17C, pl. T. Kotarbińskiego: cały, 

ul. T. Manteuffla: cała, ul. W. Tatarkiewicza: cała 

ul. J. Meissnera 5 

(Biblioteka Publiczna im. 

Zygmunta Jana Rumlaw 

Dzielnicy Praga – Południe 

m. st. Warszawy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8816



6) Załącznik Nr 8 w części obejmującej numer obwodu 515, 525, 528 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 515 ul. Arkadii: cała; ul. Bysławska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 31A, ul. Celulozy: cała; 

ul. Czarnuszki: cała; ul. Dąbrowa: cała; ul. Dzięcioła: cała; ul. Kminkowa: cała; ul. 

Kosaćcowa: cała; ul. Kwiatowa Polana: cała; ul. Mrągowska: cała; ul. Nasza: cała; ul. 

Ogórkowa: cała; ul. Ostróżki: cała; ul. Pelargonii: cała; ul. Podbiałowa: cała; ul. 

Połaniecka: cała; ul. Przewodowa: strona nieparzysta od nr 1 do nr 49B, strona parzysta od 

nr 8 do nr 44L; ul. Rosiczki cała; ul. Rozchodnikowa: cała; ul. Strzygłowska: cała; ul. Wał 

Miedzeszyński: strona nieparzysta od nr 83 do nr 227, strona parzysta od nr 66 do nr 216; 

ul. Zagrodowa: cała; ul. Zatrzebie: cała, ul. Zielona Łąka: cała 

ul. Wał Miedzeszyński 141 

(Zespół Szkół Prywatnych) 

 525 ul. Brodnicka: cała; ul. Ciekawa: cała; ul. Ciepielowska: cała, ul. Deptak: cała; ul. 

Derkaczy: strona parzysta od nr 68 do nr  80,  strona nieparzysta od nr 71 do nr 85a; ul. 

Garncarska: strona parzysta od nr 2 do nr 16A,strona nieparzysta od nr 3 do nr 23A; ul. 

Halna: cała; ul. Iglasta: cała; ul. Jagienki: cała, ul. Jałowcowa: cała; ul. Lewkoni: strona 

parzysta od nr 2 do nr 58; ul. Lubuska: cała; ul. Macierzanki: cała; ul. Majerankowa: cała; 

ul. Malczycka: cała; ul. Małowiejska: strona nieparzysta od nr 19 do nr 63; ul. 

Mozaikowa: strona parzysta od nr 26 do 102, strona nieparzysta od nr 25 do nr 113; ul. 

Nadarzyńska: cała; ul. Nagłowicka: cała; ul. Nenufarów: cała; ul. Orchidei: cała; ul. 

Pasażerska: cała; ul. Patriotów: strona nieparzysta od nr 83 do nr 161; ul. Prasowa: cała; 

ul. Przewodowa: strona nieparzysta od nr 59 do 155, strona parzysta od nr 66 do 140A; ul. 

Przyjemna: cała; ul. Radoszycka: cała; ul. Rejowiecka: cała; ul. Rozmarynu: cała; ul. 

Rusałki: cała, ul. Solurska: cała; ul. Sulęcińska: cała; ul. Szachowa: cała; ul. Szafirowa: 

cała; ul. Tuberozy: cała; ul. Tawułkowa: strona nieparzysta od nr 21 do nr 29, strona 

parzysta od nr 12 do nr 18; ul. Wiesiołka: cała; ul. Włókiennicza: strona nieparzysta od nr 

71 do nr 83, strona parzysta od nr 84 do nr 98; ul. Wzorzysta: cała; ul. Zasadowa: strona 

parzysta: od nr 50 do nr 62; strona nieparzysta 39 do 61; ul. Zespołowa: cała 

ul. Halna 20 

(XXV Liceum 

Ogólnokształcące) 

 528 ul. A. Bardiniego: cała;  ul. E. Bodo: cała; ul. Borówkowa: cała; ul. Borysławska: cała; ul. 

Choinkowa: cała; ul. Drohobycka: cała; ul. Falenicka: cała; ul. Izbicka: strona nieparzysta 

od nr 137 do nr 165, strona parzysta od nr 138 do nr 174; ul. Jasnoty: cała; ul. Jachtowa: 

cała; ul. Kalinowa: cała; ul. Krajobrazowa: cała, ul. Kwitnącej Wiśni: cała; ul. Napoleona 

Bonaparte: cała; ul. Niecodzienna: cała; ul.Odmienna: cała;  ul. Optymistów: cała; ul. 

Ostrogi: cała, ul. Podkowy: strona parzysta od nr 80 do nr 178, strona nieparzysta od nr 

87 do nr 189; ul. Polany: cała; ul. Porośle: cała, ul. Przełęczy: strona parzysta od nr 100 do 

nr 184, strona nieparzysta nr 119; ul. Sadowa: cała; ul. Samorządowa: cała; ul. Skrzypów: 

cała; ul. J. Smosarskiej: cała; ul. Stawowa: cała; ul. ks. S. Szulczyka: cała; ul. A. Śląskiej: 

cała; ul. Telimeny: cała; ul. Wiązowska: cała; ul. Wierzby: cała; ul. Zagórzańska: cała; ul. 

Zapole: cała; ul. Złotej Jesieni: cała; ul. Żurawiny: cała 

ul. Samorządowa 10 

(Wawerskie Centrum Kultury 

Filia „Aleksandrów”) 

 

7) Załącznik Nr 9 w części obejmującej numer obwodu 565 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 565 ul. Andrutowa: cała, ul. Czekoladowa: cała, ul. Ł. Drewny: cała, ul. Gąsek: nr 5, 5A, 5B, 

57, 79 i 81 i strona parzysta, ul. Historyczna: cała, ul. S. Korbońskiego: cała, ul. 

Karmelowa: cała, ul. Kremowa: cała, ul. Ku Skarpie: cała, ul. Kwitnącej Łąki: cała, ul. 

Limonki: cała,  ul. Nowoursynowska 84, ul. Opieńki: cała bez nr 3, ul. Pałacowa: strona 

nieparzysta, ul. Ponczowa: cała, ul. Potułkały: cała, ul. Przekorna: cała, ul. Przyczółkowa: 

strona nieparzysta od nr 1 do ulicy Pałacowej, ul. Ptysiowa: cała, ul. Rydzowa: cała bez nr 

1 i 1A, ul. Ulubiona: cała, ul. Waniliowa: cała, ul. Wiedeńska: na południe od ul. 

Pałacowej, ul. Zapłocie: cała 

ul. Przyczółkowa 27 

(Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 3) 

 

8) Załącznik Nr 10 w części obejmującej numery obwodów  580, 583, 589, 608, 613, 617, 623, 627, 628, 629, 

631 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 580 ul. Nowoursynowska: strona parzysta od nr 164 do nr 166, ul. Zamiany: nr 5 i strona 

parzysta od nr 4 do nr 12, ul. Andrzeja Romockiego „Morro”: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12A, 

12B, 12C, 13,14, 16 

ul. Andrzeja Romockiego 

„Morro” 10 

(Szkoła Podstawowa nr 319) 

 583 ul. Dzwonnicza: cała, al. Komisji Edukacji Narodowej: 93, 95, 97, 99 ul. S. Herbsta: cała, 

ul. Pasaż Ursynowski: 7, 9, ul. E. Romera: 4, ul. O. Sosnowskiego: cała 

ul.  E. Dembowskiego 

1 (LXX Liceum 

Ogólnokształcące) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8816



 589 ul. Alternatywy: strona nieparzysta od nr 1 do nr 7, ul. Makolągwy: strona nieparzysta od 

nr 1 do nr 21, strona parzysta od nr 2 do nr 10, ul. rtm. W. Pileckiego: strona nieparzysta 

od nr 107 do nr 111, ul. F. Płaskowickiej 44, 46, ul. Pustułeczki: strona nieparzysta od nr 

1 do 31, strona parzysta od nr 2 do 18D, ul. W. K. Roentgena: strona nieparzysta od nr 

23 do końca, ul. Rolna: 23, 23A, 25, 25A, 25B, 25C, 

ul. L. Hirszfelda 11 

(LXIII Liceum 

Ogólnokształcące) 

 608 al. Komisji Edukacji Narodowej: 47, 49, ul. Meander: strona parzysta od nr 2 do nr 22 ul. Na Uboczu 9 

(Przedszkole nr 395) 

 613 ul. Jaworowa: cała, ul. Jedwabna: cała, ul. Kabacki Zakątek: cała, ul. Moczydłowska: cała, 

ul. Perkalowa: cała, , ul. Stryjeńskich: strona nieparzysta od nr 1 do nr 15F, ul. Wełniana: 

cała, ul. Ziemska: cała 

ul. W. Małcużyńskiego 4 

(Przedszkole nr 267) 

 617 ul. Belgradzka: 3, ul. E. Lokajskiego: cała, ul. Nowoursynowska: strona nieparzysta  od nr 

85 do nr 109D, ul. Przy Bażantarni: 3 i strona parzysta od nr 2 do nr 8D, ul. J.  Rosoła: 19, 

21 i strona parzysta od nr 20 do nr 44A 

ul. E. Lokajskiego 3 

(Szkoła Podstawowa nr 340) 

 623 ul. Kabacki Dukt: cała, al. Komisji Edukacji Narodowej: 1,  ul. Na Przyzbie: cała, ul. 

Polnej Róży: cała 

ul. Wilczy Dół 4 

(Szkoła podstawowa 

Nr 16 budynek A) 

 627 ul. Baletowa: strona parzysta od nr 60 do końca, ul. Bogatki: cała, ul. Dzierzby: cała, ul. 

Dźwiękowa: cała, ul. Fanfarowa: cała, ul. Garłaczy od nr 6 do końca, ul. Gawota: cała,  ul. 

Hołubcowa: strona nieparzysta od nr 1 do nr 51D, i strona parzysta od nr 2 do nr 36, ul. 

Kajakowa: cała, ul. Karnawał: strona nieparzysta cała, ul. Kobuza: cała, ul. Kormoranów: 

cała, ul. Krzesanego: cała, ul. Kujawiaka: 35, ul. Kurkowa: cała, ul. Leśna: cała, ul. 

Ludwinowska: strona parzysta cała, ul. Maryli: strona parzysta cała, ul. Modraszki: cała, 

ul. Organistów: cała, ul. Piecuszka: cała, ul. Puchaczy: cała, ul. Puławska strona parzysta 

od nr 346 do nr 392 i strona nieparzysta od nr 443 do nr 515, ul. Rajskich Ptaków: strona 

nieparzysta cała i strona parzysta od nr 2 do 52, ul, Raniuszki: cała, ul. M. Rataja: cała, ul. 

Słonki od nr 26 do nr 67, ul. Sztajerka: cała,  ul. Transportowców: strona parzysta od nr 

18 do końca i strona nieparzysta od nr 7 do końca, ul. Trele: cała, ul. Wędrowców: cała, 

ul. Złoty Róg: cała, ul. Żołny: strona nieparzysta od nr 63 do końca 

ul. Kajakowa 10 

(Szkoła Podstawowa nr 384) 

 628 ul. Białej Wody: cała, Białogońska: cała, ul. Białozora: cała, ul. Bokserska: strona 

nieparzysta,  ul. Cyrhli: cała, ul. Czempińska: cała, ul. Czerwonych Wierchów: cała, ul. 

Flamenco: cała, ul. Fokstrota 5, 25, ul. Giewont: cała, ul. Gorczykowa: cała, ul. 

Gromowładna: cała, ul. Gruchacza: cała, ul. Harendy: cała, ul. Hołubcowa: strona parzysta 

od nr 50 do nr 72 i strona nieparzysta od nr 65 do nr 75, ul. Ibisa: cała, ul. Jarząbków: 

cała, ul. Jerzyka: cała, ul. Kadryla: cała, ul. Kanarkowa: cała, ul. Karnawał: strona 

parzysta cała, ul. Kądziołeczki: cała, ul. Kolibrów: cała, ul. Kondracka: cała, ul. 

Korowodu: cała, ul. Krasnowolska: cała, ul. Lambady: cała, ul. M. Lalewicza: cała, ul. 

Liptowska: cała, ul. Litworowa: cała, ul. Magury: cała, ul. Mazura: cała, ul. Z. 

Mączeńskiego: cała, ul. Menueta: cała, ul. Oberka: cała, ul. Olczyska: cała, ul. Ornak: 

cała, ul. Pięciu Stawów: cała, ul. Pląsy: cała, ul. Poleczki: od nr 11 do nr 22D,   ul. 

Poloneza: cała, ul. Puchalska: cała, ul. Puławska: strona parzysta od nr 270 do nr 

344 i strona nieparzysta: od nr 427 do nr 441, ul. Pyszniańska: cała, ul. Rajskich Ptaków 

strona parzysta od nr 56 do końca, ul. Roztoki: cała, ul. Rumby: cała, ul. Rysy: cała, ul. 

Samby: cała, ul. Samsonowska: cała, ul. Taneczna: od nr 18 do nr 96, ul. Tango: cała, ul. 

Tramblanki: cała, ul. Uhrocie: cała, ul. Walczyka: cała, ul. Waksmundzka: cała, ul. 

Wantule: cała, ul. Wodzirejów: cała, ul. Wyczółki: od nr 1 do nr 25A, ul. Zatorze: cała,  

ul. Żołny: strona parzysta cała i strona nieparzysta od nr 11 do nr 61 

ul. Taneczna 54/58 

(Szkoła Podstawowa nr 100) 

 629 ul. Jurajska: cała, ul. Kłobucka: cała, ul. Łączyny: cała, ul. Mortkiewicza: cała, ul. 

Osmańska: cała, ul. Pieskowa Skała: cała, ul. Piruetu: cała, ul. Poleczki: od nr 23 do nr 72, 

ul. Polki: cała, ul. Puławska 266, ul. Półksiężyca: cała, ul. Salsy: całaul. Taborowa: 

cała,ul. Tyrolska: cała, ul. Wyczółki: od nr 29 do nr 123,  ul. Złoty Potok: cała 

ul. Kłobucka 14 

(Miejsce Aktywizacji 

Lokalnej) 

 631 ul.6 Sierpnia: cała, ul. Akustyczna: cała, ul. Baletowa strona parzysta od początku do nr 

58 i strona nieparzysta od początku do nr 47A, ul. Czterech Wiatrów: cała, ul, Czysta: 

cała, ul. Drumli: strona parzysta cała, ul. Drzemlika: cała, ul. Farbiarska od początku do nr 

96, ul. Gajdy: cała, ul. Garłaczy od nr 1 do nr 5, ul. Głęboka: cała, ul. Głuszca: cała, ul. 

Jagielska : strona parzysta od nr 40 do końca, ul. Jemiołuszki: cała, ul. Jeziorki: cała, ul. 

Kapeli: strona parzysta cała i od nr 1 do nr 9 strona nieparzysta, ul. Klarnecistów: strona 

parzysta od nr 14 do końca i strona nieparzysta od nr 23 do końca, ul. Klubowa: cała, ul. 

Kobzy: cała, ul. A. Kostki Napierskiego: cała, ul. Kotylion: cała, ul Ludwinowska strona 

nieparzysta cała, ul. Łagiewnicka: cała, ul. Ługi: cała, ul. Marabuta: cała, ul. Maryli strona 

nieparzysta cała, ul. Muzyczna: cała, ul. Pelikanów: cała, ul. Puławska  strona parzysta od 

nr 394 do nr 496 i strona nieparzysta od nr 517 do nr 589, ul. Puzonistów: cała, 

ul. M. Rejewskiego: cała, ul. Sarabandy: strona parzysta od nr 74 do końca, ul Słonki  

od nr 1 do nr 24, ul. Sporna od nr 1 do nr 32, ul. Szumiąca: cała, ul. Transportowców 

strona nieparzysta od nr 1 do 5C i strona parzysta od nr 2 do nr 16A, ul. Tukana: cała 

ul. Kajakowa 10 

(Szkoła Podstawowa nr 384) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8816



9) Załącznik Nr 11 w części obejmującej numery obwodów 659, 660, 665, 666 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 659 ul. Bratnia: cała, ul. Cegielniana: cała, ul. Cz. Kłosia: cała, ul. Drukarzy: 8, 10, 10A, 12, 

18, ul. Dziupli: cała, ul. Owalna: cała,  ul. Plastyczna: cała, ul. Płużańska: od nr 5 do nr 

32, ul. Popularna: numery nieparzyste od 1 do 47, ul. Potrzebna: od nr 1 do nr 50A, ul. 

Przecznica: cała, ul. Przesmyk: cała, ul. Składowa: cała, ul. Stajenna: cała, ul. Stawy: cała, 

ul. Śląska: numery parzyste: od nr 6 do nr 52, numery nieparzyste: od nr 3 do nr 31B, ul. 

Techników: cała 

ul. Śląska 50/52 

(Przedszkole Nr 71) 

 660 ul. Budki Szczęśliwickie: 17, 19, 21, 33 , 59, 59A, 59B, 65, 67, 69, ul. Chylońska: 9, 9A, 

ul. Czereśniowa:  numery nieparzyste od nr 63A do końca, numery parzyste od nr 102 do 

końca, ul. Czółenkowa: cała, ul. Drukarzy: 26, 32 , 34, 36, 36A,  38, ul. Gryczana: 2, ul. 

Mikołajska: cała, ul. Naukowa: cała, ul. Patrolowa: cała, ul. Popularna: numery 

nieparzyste od 49 do 65, ul. Poronińska: cała, ul. Poziomkowa: cała, ul. Starowiejska: 

cała, ul. Szczęsna: cała, ul. Śląska: numery parzyste: od nr 54 do nr 74 i numery 

nieparzyste: od nr 33 do końca, ul. Wiktoryn: cała, ul. Wyrzyska: cała 

ul. Czereśniowa 118 

(Ośrodek Pomocy 

Społecznej) 

 665 ul. Aksamitna: od nr 1 do nr 15 i nr 17, 17A, al. Krakowska: numery nieparzyste 

od nr 85 do nr 127A i nr 170A,  Aleja Legionów Piłsudskiego: cała w granicach 

administracyjnych m.st. Warszawy, Aleja Polskiej Organizacji Wojskowej: cała 

w granicach administracyjnych Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy, ul. Badylarska: 33, 41, 

43A, 45, 49A, 51, 63, 91, ul. Buńczuk: cała, ul. Centralna: cała, ul. Daleszycka: cała, ul. 

Długopolska:, cała, ul. Działkowa: 26, 28, 30 i numery nieparzyste od 57 do 97, ul. 

Dzwonkowa: 1, 1A, 1B, 3, 5, 7, 7A, 9 , ul. Jutrzenki: od nr 2 do nr 79, ul. K. Kolumba: 51, 

57, 61, 63, ul. Maciejki: cała, ul. Malownicza: cała, ul. Mineralna: cała, ul. Minutowa: 

cała, ul. Municypalna: cała, ul. Muszkieterów: od nr 3 do nr 32, ul. Nieduża: cała, ul. 

Obotrycka: cała, ul. Perlonowa: cała, ul. Rękodzielnicza: cała, ul. Ruchliwa: cała, ul. 

Salomejska: 2, 4 , 4A, 6, 8, 10, 14, 16, 18, ul. Scholastyków: cała, ul. Skibicka: cała, ul. 

Sycowska: cała, ul. Trzos: cała 

ul. Malownicza 31A 

(Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 87) 

 666 ul. Aksamitna: 16, 18, 20 i od nr 22 do nr  61, al. Krakowska: od nr  4  do nr 78 i numery 

parzyste: od nr 98 do nr 102A, ul. A. Struga: cała, ul. Działkowa: numery nieparzyste od 

7 do 51, ul. Dzwonkowa: od nr 17 do nr 66A, ul. Emaliowa: cała w granicach 

administracyjnych m.st. Warszawy, ul. Finałowa: cała w granicach administracyjnych 

m.st. Warszawy, ul. Foliałowa: cała, ul. Hipolitowo: cała, ul. Hipotezy: cała, ul. Janka 

Muzykanta: cała, ul. Katalogowa: cała, ul. Klinowa: cała, ul. Krótka: cała,  ul. K. 

Kolumba: od nr 1 do nr 36A,  ul. Kurzawska: cała,  ul. M. Nowakowskiego: cała, ul. Na 

Skraju: numery parzyste od nr 2A do nr 66, ul. Odblask: cała, ul. Ogrodników: cała, ul. 

Paluch: 1, 4, 5, 14, 19, 21, 23, ul. Pograniczna: cała, ul. Popas: cała, ul. Rebusowa: cała 

w granicach administracyjnych m.st. Warszawy, ul. Sworzniowa: cała, ul. Szyszkowa: 

cała w granicach administracyjnych m.st. Warszawy, ul. Świetlista: cała, ul. Wolborska: 

cała, ul. Wykusz: cała, ul. Załuski: cała, ul. Zbiorowa: cała, ul. Żniwna: cała 

ul. Malownicza 31A 

(Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 87) 

 

10) Załącznik Nr 12 w części obejmującej numery obwodów 685, 687, 691, 694, 696, 697, 699, 702 otrzymuje 

brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 685 ul. M. Keniga: 12, 16, 18, 20, ul. Warszawska: 15, 17,25, 27, 29, 31, 33, 58, 58A, 

58B,58C,  ul. S. Wojciechowskiego: 32,34,34A,34B,34C,35, 36,37, 39, 

40,42,45,50,52,61,67 

ul. M. Keniga 20 

(Szkoła Podstawowa nr 11) 

 687 ul. Aktorska: cała, ul. Balicka: cała, ul. W. Bełzy: cała, ul. Biernata z Lublina: cała,  

ul. J. Czechowicza: cała, ul. M. Falskiego: cała, ul. Faraona: cała, ul. T. Hennela: cała, ul. 

Władysława Jagiełły: cała, ul. Lalki: cała, ul. Lipiec Reymontowskich: cała, ul. Orląt 

Lwowskich: 2, 4, 6, 8, 12,14, 16,16A,18, ul. Siłaczki: cała, ul. Traktorzystów: cała,  

ul. S. Wojciechowskiego: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9A, 10, 11, 12, 15, 16, 16A, 17, 19, 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 

ul. S. Wojciechowskiego 58 

(Przychodnia Rejonowa) 

 691 ul. Badylarska: 14, 20, 28, 28A, 30, ul. W. Bandurskiego: cała, ul. Baranowska: cała, 

ul. S. Bodycha: 12, 14, 18, ul Dzieci Warszawy: 29, 31, ul. Legnicka: cała, ul. Nowotyska: 

cała, ul. Poczty Gdańskiej: cała, ul. Przerwana: cała, ul. Rydzyńska: cała, ul. J. M. 

Szancera: 2,4,5, ul. Skoroszewska: od nr 1 do nr 5, 4,  ul. Św.Rodziny: cała,  ul. Wiosny 

Ludów: 1,4, 5, 7, 9, 11,13A,14, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, ul. Zapustna: cała, 

ul. Zielonogórska: cała 

ul. Dzieci Warszawy 42 

(LO Nr 56) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8816



 694 ul. Kolorowa: 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20, 22, ul. Kompanii AK „ Kordian”: 2, 

ul. Malinowa: cała, pl. 1905 roku: cały, ul. Nurzyńska: cała, ul. K. Pużaka: 2, 3, 5, 7, ul. 

gen. K. Sosnkowskiego: 5, 5A, 5B, 5C, 5E, 5I, 5J, 5K, 5L, 6, 10, 13, 14, 17, 19, 21, 23,  

ul. B. Wapowskiego: cała 

ul. gen. K. Sosnkowskiego 16 

(Dom Kultury „Kolorowa”) 

 696 Aleje Jerozolimskie 228, 232, 232A, 233, 234, 235, 236, 237A, 245, ul. Apartamentowa: 

cała, ul. Przy Forcie: cała, ul. Rawska: cała, ul. Ryżowa: cała (bez nr 48), ul. 

Skoroszewska: od nr 6 do nr 10 

ul. Dzieci Warszawy 42 

(ZS nr 42) 

 697 ul. S. Bodycha: 94, 94a, 94B, 94C, 102, 102a, 104, 106, 106A,110, 112, 118, ul. Górna 

Droga: cała, ul. Noworegulska: cała, ul. Regulska: 63, 65, 66, 67, 68, 69, 69A, 73, 71, 74, 

75, 76, 77, 78, 79, 80, 80A, 80B, 82, 88, 88A, 88B, 90, ul. Rumiankowa: cała 

ul. Górna Droga 10 

(Przedszkole) 

 699 ul. W. Hassa: cała, ul. Kolorowa: 19, 24, 26, 28, ul. Tomcia Palucha: 25, 27, 27C, 29, 31, 

35, 37, 39, ul. A. Prystora: cała, ul. gen. K. Sosnkowskiego: 3, 7, 9, ul. Skoroszewska: 5, 

5A, 5C, 11, 18, 20, 20a, 22, 22A, 24, 24A, 26, 26A, ul. Starodęby: cała, 

ul. gen. K. Sosnkowskiego 10 

(Szkoła Podstawowa Nr 14) 

 702 ul. Jacka i Agatki: cała,  ul. Kolorowa: 1, 2, 3, 4, 6,  ul. Obrońców Helu: od nr 3 do nr 7, 

ul. Tomcia Palucha: 2, 2A, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 19B, 19C, 21A, 21E, 21G,  

ul. W. Sławka: 11, 13, 15, ul. Skoroszewska: 12, 12E, 12f,  ul. gen. F. S. Składkowskiego: 

cała, ul. Ryżowa 48 

ul. W. Sławka 2 

(„Acherówka”) 

 

11) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 771 ul. Gwiaździsta: 21, 25, 27, 29, 31, 69F, 69D, 69C, 71A, 77, 77A, ul. Marii Kazimiery: 

122, 128, ul. Podleśna: 4, 4A, 6, 8, 10, ul. Tczewska: cała 

ul. Gwiaździsta 35 

(XCIV Liceum 

Ogólnokształcące) 

 772 ul. Gwiaździsta: 17, ul. Klaudyny: 6, 8, 10, 12, 16, 18, 18A, 28, 30 ul. Rudzka 6 

(Szkoła Podstawowa nr 53) 

 773 ul. W. Gombrowicza: cała, ul. Gwiaździsta: 33, ul. Kiwerska: 1, 1A, 1B, 1C, 2, 4, 6, 8, 10, 

28, ul. Klaudyny: 26B, 28A-C, 30A-D, 32, 32A-E, 34, 34A-F, 36, 36A-E, 38, 40, 42, 44, 

46, 48, 48B, 50, 52, ul. Podleśna: 7, 9, 11, 13, 15, ul. B. Schulza: cała 

ul. Kiwerska 3 

(XLI Liceum 

Ogólnokształcące) 

 774 ul. W. Berenta: cała, ul. A. Bohdziewicza: cała, ul. Brochowska: cała, ul. Chlewińska: 

cała, ul. Cząstkowska: cała, ul. Gdańska: strona parzysta od nr 12, strona nieparzysta od nr 

23A, ul. S. Grochowiaka: cała, ul. M. Hłaski: 1, 3, 5, 7, 9, 10, 11, ul. Kaskadowa: cała, ul. 

Kiwerska: 12, 14, 16, 27, 27A-B, 29, 30, 31, 32, 33, 33A-B, 34, 35, 39, ul. Klaudyny: 2, 4, 

9, 11, 11A, 13, 14, 16A, 18B, 21, ul. Kolektorska: strona parzysta od nr 22, strona 

nieparzysta od nr 9, ul. Kościańska: cała, ul. Lektykarska: 4B-C, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 16, 16A, 17, 18, 18A, 19, 20, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 34B, 36, 38, 40, 

42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, ul. Łomiańska: cała, ul. Marymoncka: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

ul. Oksywska: cała, ul. Opatowska: cała, ul. J. Parandowskiego: cała, ul. Pelplińska: cała, 

ul. Pęcicka: 4, 7, 9, 9A, 12, 12A, 14, 16, 18, 19, 20, 21, 21A, 22, 23, 24, 28, 30, 32, 36, 

38, 40, 42, ul. Podleśna: 32a, 37, 39, 41, 57, 61, ul. Raduńska: cała, ul. Rudzka: cała, al. 

Słowiańska: cała, ul. W. Smoleńskiego: cała, ul. Sobocka: cała, ul. E. Stachury: cała, 

ul. K. Wierzyńskiego: cała, ul. Zabłocińska: cała 

ul. Rudzka 6 

(Szkoła Podstawowa nr 53) 

 775 ul. Dewajtis: cała, ul. Marymoncka: 32B, 34, 34A-L, 40, 42, ul. Podleśna: 38, 40, 42, 44, 

46, 48, 50, 52 

ul. Marymoncka 34 

(Przedszkole nr 240) 

 776 ul. J. Kasprowicza: 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, ul. B Leśmiana: cała, ul. K. 

Makuszyńskiego: cała, ul. Marymoncka: 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, ul. M. Pawlikowskiej-

Jasnorzewskiej: cała ul. B. Podczaszyńskiego: 4, 8, 14, 16, 18, ul. K. Pruszyńskiego: cała, 

ul. A. Sacharowa: cała, ul. S. Żeromskiego: 4, 4A-E 

ul. K. Pruszyńskiego 1 

(Przedszkole Specjalne nr 

245 dla Dzieci 

Słabowidzących) 

 777 ul. Babicka: cała, ul. Barcicka: 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 24A, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 59, 63, 69, 71, 73, ul. Cegłowska: 2, 3, 4, 5, 5A, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 13A, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 36, 37, 38, 40, 42, 44, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68/70, 72, 74, 76, ul. Granowska: 

cała, ul. Grębałowska: cała, ul. Karska: cała,  ul. J. Kasprowicza: 30, 32, 34, 36, 38, 40, 

42/44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, ul. Krotoszyńska: cała, ul. Lesznowolska: 

cała, ul. Lubomelska: cała, ul. Marymoncka: 49, 51, 53, 55, 57/59, 59A, 61, 61A, 63, 65, 

67, 69A, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83/87, 89/91, 93/97, 99/103, ul. B. Podczaszyńskiego: 

17A, 21, 23, 25, 27, 29, 31, ul. Szaflarska: cała, ul. Twardowska: cała, al. Zjednoczenia: 

25, 27, 29, 31, 33, 35/39,  36, 38, 40, 41/45, 42, 44, 46, 47/51, 48, 50, 52, 54, ul. B. Zuga: 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 14A, 15, 16A, 17, 19, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

31, 32 A-B, 33, 34 

ul. B. Zuga 16 

(XXXIX Liceum 

Ogólnokształcące) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8816



 778 ul. G. Daniłowskiego: 32, 34, 35, 35A-B, 36, 37, 38/40, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 

49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 64, ul. A. Fontany: 3, 22, 24, 26, 28, 30, 

32, 34, 36, 38, 40, ul. Hajoty: cała, ul. J. Kasprowicza: 27, 29, 31, 33, 33A, 35, 37, 39, 41, 

53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, ul. Lipińska: cała, ul. Lisowska: cała, 

pl. Konfederacji: cały, ul. Płatnicza: 35/37, 38, 39/41, 40, 42, 43, 44, 45, 45A, 46, 47, 48, 

49, 50, 50A, 51, 52, 53, 54, 54A, 55, 56, 57, 59, 61, 63, 64, 65, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 

73/75, 76/78, 77, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 84A, 85, 86, 87, 88, 89/91, 90, 92, 93, 94, 95/97, 

96, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 109, 111, 113, 115,  

ul. B. Podczaszyńskiego: 1/3, 5, 7/9, 11/15, ul. E. Schroegera: 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 36, 38, 40, ul. Swarzewska: 

cała, al. Zjednoczenia: 1, 3/9, 11, 13, 15, 17, 21/23, 34, ul. S. Żeromskiego: 6, 8, 10, 14, 

16/20, 22/28, 36/42, 44/50, 52/62 

ul. S. Żeromskiego 22/28 

(Zespół Szkół nr 35) 

 779 ul. J. Kasprowicza: 81/85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 103A, 105, ul. Kleczewska: 

29, 31, 32, 34, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 61/63, 

64/66, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 74/76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86/88, 

87, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 

108/110, 109/111, 112, 113, 114, 114A, 115, ul. Kulczycka: cała, ul. M. Oczapowskiego: 

2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, ul. mjr A. Pilcha „Doliny”: 2, 4, 6, 7, ul. S. Przybyszewskiego: 28, 

30, 32/34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48/54, 51, 53, 55, 57, 63/67, 64/68, 69, 73/77, 74/78, al. 

W. Reymonta: 24, 26, 28, 30, 32, 34, ul. E. Schroegera: 72, 74, 75/79, 76, 78, 80, 81, 82, 

83, 85, 87, 89, 90, 91, 92/96, 93/97, ul. Skalbmierska: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 8A, 11, 11A, 13, 

14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, ul. S. Żeromskiego: 64, 66/72, 66/72A 

ul. S. Przybyszewskiego 

80/82 

(Ośrodek Pomocy 

Społecznej) 

 780 ul. Gąbińska: 7, 9, 18, 20, 22, 24, ul. Kiełpińska: cała, ul. Ogólna: cała, ul. Słodowiec: 1, 

3, 3A, 5, 5A, 6, 8, 7, 9, 10, ul. L. Staffa: 3/5, 7, 8, 12/14, 16/18, ul. S. Żeromskiego: 1, 3, 

3A, 5 

ul. L. Staffa 3/5 

(CXXII Liceum 

Ogólnokształcące) 

 781 ul. W. Broniewskiego 44, 48, ul. Gąbińska: 26, 28, 30, 32, ul. Z. Romaszewskiego: 4, 4A, 

6, 8, 10, 12, 14, 16, ul. L. Staffa: 9, 11, 13 

ul. L. Staffa 3/5 

(CXXII Liceum 

Ogólnokształcące) 

 782 ul. Z. Nałkowskiej: cała, ul. W. Perzyńskiego: 14D, 16, 18, 20, ul. Z. Romaszewskiego: 

21, 23, ul. L. Staffa: 20, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 

55, 57, 59, ul. S. Żeromskiego: 9, 11, 13A, 15, 15A 

ul. Z. Romaszewskiego 19 

(Biblioteka Publiczna im. St. 

Staszica) 

 783 ul. W. Broniewskiego: 50, 52, 54, 56, 56A,  ul. A. Magiera: 1, 3, 3A, 4, 5, 6, 7, 7A, 8, 8A, 

9, 9A,10, 11, 12, 12A, 14, 16, ul. W. Perzyńskiego: 2, 8, 8A, 10A, ul. Z. 

Romaszewskiego: 5A, 7, 11, 11A 

ul. W. Perzyńskiego 10 

(Zespół Szkół nr 10) 

 784 ul. A. Fontany: 12, ul. A. Magiera: 16A, 18, 20, 20A, 22, 24, 24A-B, ul. W. Perzyńskiego: 

7, 9, 9A, 11, 11A, 13, ul. L. Staffa: 32, 34, 36, 38, 40, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 

79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 103A, 105, 105A-B, 107, 107A-B, 

109, 109A, ul. S. Żeromskiego: 19, 21, 23, 25 

ul. L. Staffa 111 

(XXII Liceum 

Ogólnokształcące 

z Oddziałami 

Dwujęzycznymi) 

 785 ul. W. Broniewskiego: 58, 60, 62, 64, 66, ul. A. Fontany: 1, ul. A. Jarzębskiego: 4, 8,  

ul. A. Magiera: 15, 17, 17A, 19, 21, 21A, 23, 23A, 25, 25A, 26, 28, 28A, 30 

ul.  A. Fontany 1 

(Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 214) 

 786 ul. G. Daniłowskiego: 1, 2/4, 6, 8, 10, 11, 12, 16, 17, 19/21, 23, 25, 27, 29, 31, ul. A. 

Jarzębskiego: 1,  ul. Kleczewska: 1, 3, 5, 5A, 7, 7A, 9, 9A, 11, 12, 13, 13A, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26A, ul. Księgarzy 11, ul. Płatnicza: 1/15, 17, 18, 19, 20, 

21/23, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, ul. S. Przybyszewskiego: 10, 14, 16, 18, 

20/24, 47, al. W. Reymonta 16, ul. L. Rydla: cała, ul. Starej Baśni: cała, ul. ul. 

Szepietowska: cała, ul. S. Żeromskiego: 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51/53, 55/67, 

71/75, 77 

ul. S. Przybyszewskiego 45 

(Szkoła Podstawowa nr 369) 

 787 ul. W. Broniewskiego: 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 53A, 55, 55A, 57, 59A, 61, 63, 

65,  ul. J. Kochanowskiego: 2, 4, 6, 8, 8A-D, 10, 10A, 12, 12A-C, 14, 14C, ul. gen. K. S.  

Rudnickiego: 2, od nr 4 do nr 10A, ul. Powązkowska: 92, 96 

ul. J. Kochanowskiego 8 

(Szkoła Podstawowa nr 293) 

 788 ul. W. Broniewskiego: 71, 73, 77, 81, ul. J. Kochanowskiego: 3, 5, 7, 11, 13, 13A, 14A-B, 

15, 16, 16A, 17, 17A, 18, 18B, 18C, 20, 

ul. J. Kochanowskiego 8 

(Szkoła Podstawowa nr 293) 

 789 ul. W. Broniewskiego: 83, 83A, 85, 87, ul. J. Kochanowskiego: 24, 26, 28, 30, ul. 

Literacka strona parzysta od nr 2 do nr 18, strona nieparzysta od nr 7 do nr 17C i od nr 

21 do nr 27 

ul. J. Kochanowskiego 8 

(Szkoła Podstawowa nr 293) 

 790 ul. W. Broniewskiego: 89, 91, 93, 95, 97, 99, 99A, 101, ul. J. Kochanowskiego: 32, 34, 

36, 38, 42, 44, 46, 46A, 48A 

ul. W. Broniewskiego 99A 

(Szkoła Podstawowa nr 289) 

 791 ul. J. Kochanowskiego: 40, 45, 45A, 47, 48, 51, 50, 52, 53, ul. płk M. Niedzielskiego 

„Żywiciela”: cała, al. W. Reymonta: 2A, 4, 8, 10, 10A, 12A, ul Gen. K. S. Rudnickiego: 

1, 3A 

ul. W. Broniewskiego 99A 

(Szkoła Podstawowa nr 289) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8816



 792 ul. J. Kochanowskiego: 23, 25  27, 29, 31, 33, 33A, 35, 37, 39, 41, 43, 40, 45, 45A, 47, 

48, 51, 53, al. W. Reymonta: 2A, 4,  ul. Zgrupowania AK „Żmija”: 1, 1A-B, 2, 3, 3A-B, 

5, 5A, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11A, 13, 13A, 14, 15, 15A-M, 17, 17A-C, 19, 19A, 21, 21A, 23, 

25, ul. Zgrupowania AK „Żubr”: cała, ul. Zgrupowania AK „Żyrafa”: cała 

ul. J. Kochanowskiego 49 

(S.B.M. „WARDOM”) 

 793 ul. Aspekt: 42, 44, 46, 48A, 50, ul. J. Bajana: cała, ul. Fortowa: cała, ul. Renesansowa: 

cała, al. W. Reymonta: 17, 19, ul. Wólczyńska: 7, 9, 13, 13A, 15, 17, 17A, 26, ul. 

Żbikowianka: cała 

ul. Aspekt 48 

(Szkoła Podstawowa nr 80) 

 794 ul. M. Dąbrowskiej: 1, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 17, 19, 21, 23 ul. J. Conrada 6 

(Szkoła Podstawowa nr 352 ) 

 795 ul. Aspekt: 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, ul. J. Conrada: 30, ul. P. Nerudy: 2, 3, 4, 5, 6, 8, 

10, 12, ul. Wólczyńska: 50, 55, 61, 63, 65, 69B-C 

ul. P. Nerudy 1 

(Klub WSBM 

„Chomiczówka”) 

 796 ul. J. Conrada: 16, 18, ul. P. Nerudy: 7, 9, 11 ul. J. Conrada 6 

(Szkoła Podstawowa nr 352 ) 

 797 ul. J. Conrada: 3A-E, 4, 5, 5B, 7, 8, 10, 12, 14 ul. J. Conrada 6 

(Szkoła Podstawowa nr 352 ) 

 798 ul. Brązownicza: 1, 1A-B, 3, 4, 5, 7, 11, 13, 15, 16, 18, 20, 29,  ul. B. Głowackiego: cała, 

ul. Kluczowa: cała, ul. Kwitnąca: 6, 8, 12A, 12B, 12C, ul. Księżycowa: 2, 6, 10, 12, 14, 

16, 18, 20, 22, 26, 30, 32, 32B, 34, 36, 48, 54, ul. Melioracyjna: cała, ul. Mistrzowska: 

cała, ul. Osikowa: cała, ul. Sieciechowska: 1, 5, 6, 8, 9, 9A-B, 10, 11, ul. Słonecznikowa: 

cała, l. Żółwia: 3, 5, 5A, 7, 9, 11, 11A, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 23, 29 

ul. Brązownicza 17 

(Przedszkole nr 422) 

 799 ul. Marymoncka: 121, 123, 125, 127, 129, 131, ul. Szegedyńska: 4, 8, 10, 11, 12, 13A, ul. 

Wrzeciono: 46, 50, 65, 65A-B 

ul. Szegedyńska 11 

(Szkoła Podstawowa nr 263 ) 

 800 ul. Marymoncka: 137/139, ul. Przy Agorze: 3, 5, 5A, 7, ul. Wrzeciono: 42, 55, 55A, 57, 

57A-B, 59, 59A-C, 63A 

ul. Szegedyńska 11 

(Szkoła Podstawowa nr 263 ) 

 801 ul. Przy Agorze: 9, 11, 11A-C, 13, 13A-C, 17, ul. Wrzeciono: 2, 2A, 4A, 6, 8, 8A, 10, 12, 

12A-W, 

ul. S. B. Lindego 20 

(LIX Liceum 

Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego) 

 802 ul. J. Kasprowicza: 68, 68B, 70, 72, 72A, 74, ul. S. B. Lindego: 12, 14, 14A, 16, 18, 20, 

26, ul. Przytyk: 5A, 7, ul. Szegedyńska: 1, 5, 5A, 9A-B, ul. Szubińska: 3, 4, 6, ul. 

Wrzeciono: 1, 1A, 3, 52, 54A 

ul. S. B. Lindego 20 

(LIX Liceum 

Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego) 

 803 ul. Antyczna: cała, ul. J. Kasprowicza: 76, 78, 80, 80A, 82, ul. Przy Agorze: 21, 23, 25, 

27, ul. Przytyk: 3, 5, 6, 9, ul. Wrzeciono: 7, 9, 11 

ul. Wrzeciono 9 

(Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 247) 

 804 ul. T. Gajcego: 7, 9, ul. J. Kasprowicza: 86, 88, 90, ul. Marymoncka: 143, 145, 147, 149, 

151, 151A, 153, 155, 157, 159, ul. T. Nocznickiego: 17, ul. Przy Agorze: 26, 26A, 28, ul. 

Wrzeciono: 17, 45, 45A, 47, 47A, 49, 49A, 51, 51A 

ul. Wrzeciono 24 

(Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna nr 10) 

 805 ul. Dorycka: 1, 4, 6, 7, 9, ul. T. Nocznickiego: 7, ul. Marymoncka: 161, ul. Przy Agorze: 

8, 10, 14, 14A, 16, 16A, 18, 18A, 20, 22 ul. Wrzeciono: 16, 16A, 20, 24, 28, 30, 32, 34 36 

ul. Wrzeciono 24 

(Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 247) 

 806 ul. Dorycka: 5, ul. S. Kasznicy: 1, 4, ul. T. Nocznickiego: 9, 13, 13A, 15, ul. J.  Sawy 

Calińskiego: 1, ul. Wrzeciono: 33, 35, 37, 39 

ul. S. Kasznicy 1 

(Szkoła Podstawowa nr 273) 

 807 ul. Arrasowa: cała, ul. Balaton: cała, ul. Czyżyka: cała, ul. Daglezji: cała, ul. Dankowicka: 

cała, ul. Dzierżoniowska: cała, ul. Dziwożony: cała, ul. Encyklopedyczna: cała,  ul. Marii 

Ludwiki Gonzagi: cała, ul. Humanistów: cała, ul. Improwizacji: cała, ul. Anny 

Jagiellonki: cała, ul. Jamki: cała,  ul. Kosa: cała, ul. Książąt Mazowieckich: cała, ul. 

Królowej Jadwigi: cała, ul. Michaliny: cała, ul. Pasterska: cała, ul. Ptasi Raj: cala, ul. 

Pułkowa: cała,  ul. Rudzika: cała, ul. Samogłoska cała,  ul. Tułowicka: cała, ul. Trylogii: 

cała, ul. Wazów: cała, ul. K. Wóycickiego: 1/3,  4, 5A-K, 6, 7A-L,  8,  8A,  10,  ul. 

Zgrupowania „AK Kampinos”: cała, ul. Żubrowa: cała 

ul. Samogłoska 9 

(Szkoła Podstawowa nr 77) 

 808 ul. Abecadło: cała, ul. Biograficzna: cała, ul. Farysa: cała, ul. Heroldów: cała, ul. 

Hieroglif: cała, ul. Kolumbijska: cała, ul. Metafory: cała, ul. Muzealna: cała, ul. Odysei: 

cała, ul. Ostaszewska: cała, ul. Pasymska: cała, ul. Papirusów: cała, ul. Prozy: cała, ul. 

Radecka: cała, ul. Spartakusa: cała, ul. Wygon: cała 

ul. Samogłoska 9 

(Szkoła Podstawowa nr 77) 

809 ul. H. Ch. Andersena: 8, ul. J. Kasprowicza: 107, 115,  119,119 A-E ul. M. 

Oczapowskiego: 3, 13, 17, al. W. Reymonta: 21, 23, 25, 40, 46, 50, 52, 54, 101, 105 

ul. H. Ch. Andersena 7 

(Przedszkole z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 309) 

810 ul. H. Ch. Andersena: 1, 1A, 1B, 2, 3, 5, 6, ul. Wolumen: cała ul. H. Ch. Andersena 4 

(MDK „Bielany”) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8816



811 ul. Dantego: 7, ul. W. Szekspira: 3, 4, ul. Wergiliusza: cała ul. C. Goldoniego 1 

(Bielański Ośrodek Kultury) 

812 ul. Dantego: 1, 1A-B, 3, 5, ul. W. Szekspira: 2 al. W. Reymonta 25 

(Szkoła Podstawowa nr 209) 

 813 ul. H. Balzaka: cała, ul. T. Nocznickiego: 23, 25, 27, 29, ul. S. Petöfiego: 4, 6, 8  

ul. W. Szekspira: 1, ul. L. Tołstoja: cała 

ul. L. Tołstoja 2 

(Zespół Szkół nr 49) 

 814 ul. Cienka: cała, ul. A. Czechowa: cała, ul. Lekka: cała, ul. S. Petöfiego: 1, 1A, 2, 2A, 5,  

7, ul. Popiela: cała, ul. Rokokowa: cała, ul. Sokratesa: cała, ul. Swarożyca: cała, ul. 

Tytułowa: cała, ul. Wólczyńska: 64, 136A, 170, 170B, 178, 180, 182, 184, 188, 194, 196, 

198, 200, 200A, 204, 206 

ul. L. Tołstoja 2 

(Zespół Szkół nr 49) 

 815 ul. W. Bogusławskiego: 20, 22, 24, 26, ul. J. Conrada: 17, 19, 21, 23, ul. Kwitnąca: 17, 

19, 21, ul. Wólczyńska: 107, 115, 151, 153, 157, 163, 171 

ul. W. Bogusławskiego 8A 

(Przedszkole nr 340) 

 816 ul. W. Bogusławskiego: 6, 8, 10, 12, 12A, 14, 16, 17, 18, 19, ul. Kwitnąca: 11, 13, 15 ul. W. Bogusławskiego 6A 

(Klub WSBM 

„Chomiczówka”) 

 817 ul. W. Bogusławskiego: 2, 4,  ul. Esej: cała, ul. Kalinowej Łąki: cała, ul. Księżycowa: 56, 

58, 60,  64, 66, 66A-F, 68, 68A-U,  70/1, 70/2, 70/3, 70/4, 70/5, 70/6, 70/7, 70/8, 70/9, 

70/10, 70/11, 70/12, 70/13, 70/14, 70/15, 70/16, 70/17, 70/18, 70/19, 70/20, 70/21, 70/22, 

70/23, 70/24, 70/25, 70/26, 70/27,  72A, 76, 76A-G, ul. Kwitnąca: 3, 5, 7, 9, 9A,  ul. 

Maszewska: cała, ul. Rodziny Połanieckich: cała 

ul. W. Bogusławskiego 6A 

(Klub WSBM 

„Chomiczówka”) 

 818 ul. Akcent: cała, ul. Andromedy: cała, ul. Arkuszowa: cała, ul. Burleska: cała, ul. 

Chabrowa: cała, ul. Dziewierza: cała, ul. Energetyczna: cała, ul. Estrady: cała, ul. 

Groteski: cała, ul. Herbowa: cała, ul. Jowisza: cała, ul. Kabaretowa: cała, ul. Kalambur: 

cała, ul. Kasjopei: cała, ul. Księżycowa: 122, 126, 126B, 126C, 128B, 128C, 129J, 133, 

135, 137, 138, ul. Linotypowa: cała, ul. Loteryjki: cała, ul. Nokturnu: cała, ul. Opalin: 

cała, ul. Opłotek: cała, ul. Olszynowa: cała, ul. Oriona: cała, ul. Palisadowa: cała, ul. 

Parnas: cała, ul. Perseusza: cała, ul. Trenów: cała, ul. Widokowa: cała, ul. Wólczyńska: 

201, 210/214, 220, 230, 234, 235, 237, 242, 244, 247, 272, 276, 278, 290, 292, 293, 294, 

295, 295A-B, 295D, 296, 296A-C, 297, 297A-H, 298, 298E, 299, 299A-E, 300, 300A-S, 

301, 301A, 302, 302A, 303, 303 A-T, 304, 304A, 304D, 305, 307, 307A-C, 308, 309, 311, 

313, 315, ul. K. Wóycickiego: 14, 14B, 17, 23, 27, 27A, 33, 35, 55 

ul. Arkuszowa 202 

(Szkoła Podstawowa nr 273 - 

Szkoła Filialna) 

 819 ul. Cienka: cała, ul. A. Czechowa: cała, ul. Lekka: cała, ul. S. Petöfiego: 1, 1A, 2, 2A, 5,  

7, ul. Popiela: cała, ul. Rokokowa: cała, ul. Sokratesa: cała, ul. Swarożyca: cała, ul. 

Tytułowa: cała, ul. Wólczyńska: 64, 136A, 170, 170B, 178, 180, 182, 184, 188, 194, 196, 

198, 200, 200A, 204, 206 

ul. L. Tołstoja 2 

(Zespół Szkół nr 49) 

 820 ul. W. Bogusławskiego: 20, 22, 24, 26, ul. J. Conrada: 17, 19, 21, 23, ul. Kwitnąca: 17, 

19, 21, ul. Wólczyńska: 107, 115, 151, 153, 157, 163, 171 

ul. W. Bogusławskiego 8A 

(Przedszkole nr 340) 

 821 ul. W. Bogusławskiego: 6, 8, 10, 12, 12A, 14, 16, 17, 18, 19, ul. Kwitnąca: 11, 13, 15 ul. W. Bogusławskiego 8A 

(Przedszkole nr 340) 

 822 ul. W. Bogusławskiego: 2, 4, ul. Esej: cała, ul. Kalinowej Łąki: cała, ul. Księżycowa: 56, 

58, 60,  64, 66, 66A-F, 68, 68A-U,  70/1, 70/2, 70/3, 70/4, 70/5, 70/6, 70/7, 70/8, 70/9, 

70/10, 70/11, 70/12, 70/13, 70/14, 70/15, 70/16, 70/17, 70/18, 70/19, 70/20, 70/21, 70/22, 

70/23, 70/24, 70/25, 70/26, 70/27,  72A, 76, 76A-G, ul. Kwitnąca: 3, 5, 7, 9, 9A,  ul. 

Maszewska: cała, ul. Rodziny Połanieckich: cała 

ul. W. Bogusławskiego 6A 

(Klub WSBM 

„Chomiczówka”) 

 823 ul. Akcent: cała, ul. Andromedy: cała, ul. Arkuszowa: cała, ul. Burleska: cała, ul. 

Chabrowa: cała, ul. Dziewierza: cała, ul. Energetyczna: cała, ul. Estrady: cała, ul. 

Groteski: cała, ul. Herbowa: cała, ul. Jowisza: cała, ul. Kabaretowa: cała, ul. Kalambur: 

cała, ul. Kasjopei: cała, ul. Księżycowa: 122, 126, 126B, 126C, 128B, 128C, 129J, 133, 

135, 137, 138, ul. Linotypowa: cała, ul. Loteryjki: cała, ul. Nokturnu: cała, ul. Opalin: 

cała, ul. Opłotek: cała, ul. Olszynowa: cała, ul. Oriona: cała, ul. Palisadowa: cała, ul. 

Parnas: cała, ul. Perseusza: cała, ul. Trenów: cała, ul. Widokowa: cała, ul. Wólczyńska: 

201, 210/214, 220, 230, 234, 235, 237, 242, 244, 247, 272, 276, 278, 290, 292, 293, 294, 

295, 295A-B, 295D, 296, 296A-C, 297, 297A-H, 298, 298E, 299, 299A-E, 300, 300A-S, 

301, 301A, 302, 302A, 303, 303 A-T, 304, 304A, 304D, 305, 307, 307A-C, 308, 309, 311, 

313, 315, ul. K. Wóycickiego: 14, 14B, 17, 23, 27, 27A, 33, 35, 55 

ul. Arkuszowa 202 

(Szkoła Podstawowa nr 273 - 

Szkoła Filialna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8816



12) Załącznik Nr 15 w części obejmującej numery obwodów 853, 860 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 853 ul. Kościeszów: cała, ul. Leliwitów: cała, ul. Modlińska: strona nieparzysta od nr 57 do 

 nr 195, ul. Obrazkowa: cała, ul. Pałuków: cała, ul. Porajów: cała, ul. Szafrańców: cała, ul. 

Szczęśliwa: cała 

ul. Porajów 3 

(Szkoła Podstawowa Nr 314) 

 860 ul. Annopol: cała, ul. Artyleryjska: cała, ul. Bałtycka: cała, ul. Babinicza: cała,  

ul. H. Billewicza: cała, ul. Bogoriów: cała, ul. Daniszewska: cała, ul. Danusi: cała, ul. 

Dobka z Oleśnicy: cała, ul. Dziwna: cała, ul. M. Faradaya: cała, ul. Gryfitów: cała,  

ul. M. Hemara: cała, ul. Inowłodzka: cała, ul. Kamykowa: cała, ul. Ketlinga: cała, ul. 

Kominkowa: cała, ul. Kopijników: cała, ul. Księcia Jaremy: cała, ul. Kuszników: cała, ul. 

Maćka z Bogdańca: cała, ul. Małego Rycerza: cała, ul. Małopolska: cała, ul. Małych 

Dębów: cała, ul. św. Marii Magdaleny: cała, ul. Mikołaja z Długolasu: cała, ul. Ojca 

Aniceta: cała, ul. Odlewnicza: cała, ul. Oleńki: cała, ul. Piasta Kołodzieja: cała, ul. 

Pisankowa: cała, ul. Płochocińska: strona nieparzysta i parzysta od nr 25 do nr 65, ul. 

Pośrednia: cała, ul. Proletariatczyków: cała, ul. Przyjazna: cała, ul. Przy Kanale: cała,  ul. 

Przykoszarowa: cała, ul. Reniferowa: cała, ul. Rzędziana: cała, ul. Staropolska: cała, ul. 

Stębarska: cała, ul. Szlachecka: cała, ul. Toporczyków: cała, ul. Twórcza: cała, ul. 

Warzelnicza: cała, ul. Wenecka: cała, ul. Wielkiego Dębu: cała, ul. Wierzbiny: cała, ul. 

Wiśniowy Sad: cała, ul. P. Włodkowica: cała, ul. Zapłotek: cała,  ul. Zasieki: cała, ul. 

Zbożowa: cała, ul. Zbyszka z Bogdańca: cała, ul. Zdziarska: cała, ul. Zmyślona: cała 

ul. Juranda ze Spychowa 10 

(Szkoła Podstawowa Nr 231) 

 

13) Załącznik Nr 16 w części obejmującej numery obwodów 907, 910, 917, 918, 933 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 907 ul. Sz. Askenazego: cała, ul. Błędowska: cała, ul. T. Korzona od nr 111 do nr 117, ul. 

Kościeliska: cała, ul. Krośniewicka: cała, ul. Miedza: cała, ul. Niwa cała, ul. Płosa: cała, 

ul.Rembrandta: cała ,ul. Remontowa: cała, A. Solińskiego: cała, ul. Spójni: cała, ul. 

Wojskowa: cała, ul. Żyzna: cała 

ul. Samarytanka 11A 

(Szkoła Podstawowa nr 

52 im. Macieja Aleksego) 

 910 ul. Borzymowska: cała, ul. Chyrowska: cała, ul. Dalanowska: cała, ul.Kolonijna: cała, ul. 

Kołowa: cała, ul. T. Korzona: oprócz nr od 111 do nr 117, ul. Lusińska: cała, ul. Motycka: 

cała, ul. Orańska: cała ul. Orłowska: cała, ul. Stojanowska: cała, ul. Złotopolska: 10, 11, 13, 

15 

ul. Gościeradowska 18/20 

(Szkoła Podstawowa nr 

28 im. Stefana 

Żeromskiego) 

 917 ul. Bolesławicka: 3A, 10, 10/12, 11, 12, 13, 15, 16A, 17, 18, ul. Julianowska: cała, ul. 

Krzywińska: cała, ul. Łąkocińska: cała, ul. Majowa: cała, ul. Nieszawska: cała,  

ul. M. K. Ogińskiego: 9, 13, 22A, 22B, 22C, 22D, 22E, 28, 30, ul. Poborzańska: 7, 9, 9B, 15,  

20, 21 ,23, 27,  37,39, 41, 43,43A,  45, 45A, ul. Siedzibna: cała 

ul. Bartnicza 2 

(Zespół Szkół Nr 41) 

 918 ul. Bolesławicka: strona nieparzysta od nr 19 do nr 33,  51, 51B, 53, 55, 57, 59 i strona 

parzysta od nr 20 do nr 24, 28, 30 , 30 A,32, 34, 36, 38, 40, 74, 80, ul. Baryczków: cała, ul. 

Kurpiowska: cała, ul. Myszyniecka: cała, ul. M . K. Ogińskiego: 11, ul. P . Wysockiego: 14, 

15, 16, 18, 20, 23 

ul. Bartnicza 8 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 378 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego) 

 933 ul. Krasiczyńska: 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, ul. L. Kondratowicza: 37 ,41, 43, 45, ul. Krasiczyńska: 

6, 8, 10, ul. W. Tokarza: cała 

ul. Krasiczyńska 4/6 

(Szkoła Podstawowa nr 

380 im. Jana Pawła II ) 

 

14) Załącznik Nr 18 w części obejmującej numery obwodów 1003, 1006, 1009, 1010 otrzymuje brzmienie: 

 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 1003 ul. Akacjowa: cała, ul. Apteczna: cała, ul. Armii Krajowej: strona nieparzysta od nr 1 do nr 75, 

strona parzysta od nr 2 do nr 72, ul. Baśniowa: cała, ul. S. Berenta: cała, ul. Boczna: cała,  

ul. F. Chopina: cała, ul. Cicha: cała, ul. Dowcip: cała, ul. B. Głowackiego: strona parzysta  

od nr 2 do nr 94, ul. Górna: cała, ul. Jasna: cała, ul. Jaśminowa: cała, ul. Kasztanowa: cała,  

ul. J. Kilińskiego: cała, ul. M. Konopnickiej: cała, ul. Kościelna: cała, ul. Kubusia Puchatka: 

cała, ul. Kwiatowa: cała, ul. Mała: cała, ul. Miła: cała, ul. S. Moniuszki: cała, ul. Ogrodowa: 

cała, ul. Okuniewska: 6, ul. Powstańców Warszawy: cała, ul. Przechodnia: cała, ul. Prosta: cała, 

 ul. W. Raczkiewicza: strona nieparzysta od nr 1 do nr 31, strona parzysta od nr 2 do nr 34, ul. 

Różana: cała, ul. P. J. Sapiehy: cała, ul. gen. W. Sikorskiego: strona nieparzysta od nr 1 do nr 

35A, strona parzysta od nr 2 do nr 34, ul. ks. P. Skargi: cała, ul. Słoneczna: cała, ul. Spokojna: 

cała, ul. Spółdzielcza: cała, ul. Szarych Szeregów: cała, ul. Tęczowa: cała, ul. Wąska: cała, ul. 

Współczesna: cała, ul. Zakątek: cała 

ul. Armii Krajowej 39 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 171) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8816



 1006 ul. A. Asnyka: cała, ul. W. Broniewskiego: cała, ul. Dębowa: cała, ul. Dzika: cała,  

ul. C. Godebskiego: cała, ul. Grabiny: cała, ul. L. Idzikowskiego: cała, ul. S. Konarskiego: cała, 

ul. M. Kopernika: cała, ul. Zofii Kossak-Szczuckiej: cała, ul. T. Kościuszki: cała, ul. Kozia: 

cała, ul. J. I. Kraszewskiego: cała, ul. Letnia: cała, ul. Literatów: cała, ul. Lotnicza: cała,  

ul.1. Maja: cała, ul. J. Matejki: cała, ul. A. Mickiewicza: cała, ul. G. Narutowicza: cała,  

ul. J. U. Niemcewicza: od nr 10 do końca, ul. C. K. Norwida: cała, ul. E. Orzeszkowej: cała,  

ul. B. Prusa: cała, ul .W. Raczkiewicza: strona nieparzysta od nr 33 do nr 83, strona parzysta od 

nr 36 do nr 78, ul. T. Rejtana: cała, ul. W. Reymonta: cała, ul. H. Sienkiewicza: cała,  

ul. M. Skłodowskiej-Curie: cała, ul. J. Słowackiego: cała, ul. S. Staszica: cała, ul. J. Tuwima: 

cała, ul. A. Walentynowicz: cała, ul. S. Wigury: cała, ul. S. Żeromskiego: cała, ul. F. Żwirki: 

cała 

ul. W. Raczkiewicza 33 

(Urząd Dzielnicy 

Wesoła m.st. 

Warszawy) 

 1009 al. marsz. J. Piłsudskiego: strona nieparzysta od nr 1 do końca, ul. Brzozowa: strona parzysta od 

nr 2 do końca, ul. Ciekawa: cała, ul. Cieplarniana: strona nieparzysta od nr 1 do nr 29, ul. 

Dworkowa: strona nieparzysta, ul. Gościniec: strona nieparzysta od nr 53 do końca, strona 

parzysta od nr 102 do nr 158, ul. Husarska: cała, ul. Jana Pawła II: strona nieparzysta od nr 

31 do końca, strona parzysta od  258 do końca, ul. Jeździecka: cała, ul. Kameliowa: cała, ul. 

Korzeniowa: cała, ul. ks. J. Iwaniuka: cała, ul. Łąkowa: cała, ul. Mazowiecka: strona 

nieparzysta od nr 47 do nr końca, strona parzysta od nr 42 do końca, ul. Nizinna: cała, ul. 

Pogodna: strona nieparzysta od nr 1 do nr 17 G, strona parzysta od nr 2 do nr 10, ul. Polanki: 

cała, ul. Radosna: cała, ul. Rowowa: cała, ul. Sadowa: cała, ul. Skoczna: cała, ul. Szafranowa: 

cała, ul. Szklarniowa: cała, ul. Szlachecka numer 2, ul. Topolowa: cała, ul. Trakt Brzeski: strona 

nieparzysta od nr 61 do końca, strona parzysta od nr 64A do końca, ul. Ułańska: cała, ul. 

Wiślana: cała 

ul. Klimatyczna 1 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 385) 

 1010 al. marsz. J. Piłsudskiego: strona parzysta, ul. Astrów: cała, ul. Azaliowa: cała, ul. Brzozowy 

Lasek: cała, ul. Chabrów: cała, ul. Cienista: cała, ul. Cieplarniana: strona nieparzysta od nr 

31 do końca, ul. Cyklamenowa: cała, ul. Dalii: cała, ul. prof. K. Dąbrowskiego: cała, ul. 

Dąbrowy: cała, ul. Dworkowa: strona parzysta, ul. Dziewanny: cała, ul. Fiołków: cała, ul. 

Forsycji: cała, ul. Fraszka: cała, ul. Golfowa: cała, ul. Gościniec: strona parzysta od nr 160 do 

końca, ul. Hiacyntowa: cała, ul. Irgi: cała, ul. Irysów: cała, ul. Jana Pawła II: strona nieparzysta 

od 19 do 29, strona parzysta od nr 164 do 256, ul. Klimatyczna: cała, ul. Kolendrowa: cała, ul. 

Konwaliowa: cała, ul. Krokusów: cała, ul. Lawendowa: cała, ul. Leśnych Ziół: cała, ul. 

Liryczna: cała, ul. Literacka: cała, ul. Łagodna: cała, ul. Macierzanki: cała, ul. Magnolii: cała, 

ul. Malwy: cała, ul. Melisy: cała, ul. Paproci: cała, ul. Poezji: cała, ul. Pogodna: strona 

nieparzysta od nr 19 do końca, strona parzysta od nr 12 do końca, ul. Poświaty: cała, ul. 

Promienna: cała, ul. M. Rodziewiczówny: cała, ul. Rumiankowa: cała, ul. Sarenki: cała, ul. 

Sasanki: cała, ul. Słonecznej Polany: cała, ul. Stokrotki: cała, ul. Szermiercza: cała, ul. 

Szlachecka: bez numeru 2, ul. Szosa Lubelska: cała, ul. Śmiała: cała, ul. Tymiankowa: cała, ul. 

Wiejska: cała, ul. Zadrzewiona: cała, ul. Zakrętowa: cała, ul. Zapiecek: cała, ul. Zdrojowa: cała, 

ul. Źródlana: cała 

ul. Klimatyczna 1 

(Szkoła Podstawowa 

Nr 385) 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Warszawie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz na tablicach 

ogłoszeń urzędów dzielnic m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8816


		2018-09-17T11:50:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




